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05.00 Доброе утро

09.00 Новости

09.10 Контрольная закута

09.40 Жить здорово'

10.50 ЖКХ

12.00 Новости

12.20 Модный приговор

13.20 Детективы

14.00 Другие новости

14.20 Понять Простить

15.00 Новости

15.20 Хочу знать

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО

16.50 Федеральный судья.

11.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

11.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся'

20.00 Жди меня

21.00 Время

21.30 ПОБЕГ.

22.30 Екатерина III Фильм 1-й.

23.30 Ночные новости.

23.50 ПОДПОЛЬНАЯ ИМПЕРИЯ. 

00.50 ЛЕММИНГ.

03.30 ТАЙНЫ ТИХОГО ОКЕАНА.

04.25 Хочу знать.

05.00 Утро России
05.07,05.35,00.07,06.35 Хабар- 

лар-Хакасия
07.07, 07.35, 06.07, 06.35 Вес­

ти-Хакасия
09.05 Конвейер смерти Нико­

тин.
10.00 О самом главном
11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия
11.50 МАРШРУТ МИЛОСЕР­

ДИЯ
12.50 НАСТОЯЩАЯ ЖИЗНЬ.
13.45 вести. Дежурная часть
14.00 Вести
14.30 Вести-Сибирь
14 50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
16.00 Вести
16.30 Хабарлар-Хакасия
16.50 СЛОВО ЖЕНЩИНЕ
17.55 ЕФРОСИНЬЯ.
16.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.
20.00 Вести
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ПОДАРОК СУДЬБЫ.
23.50 Дежурный по стране 
00.50 Вести +
01.10 Честный детектив

07.00 Евроньюс.
10.00, 15.30, 19.30, 23.30 Ново­

сти культуры.
10.15 Кто там. .
10.50 МИР ВХОДЯЩЕМУ.
12.20 Мировые сокровища куль­

туры Мон-Сен-Мишель
12.40
13.35 Художественные музеи 

мира Музей Сегантини 
Телеспектакль. СТРАСТ­
НОЕ И СОЧУВСТВЕННОЕ 
СОЗЕРЦАНИЕ.
Сказки Андерсена М/с. 
ЗАГАДОЧНЫЕ ИСТОРИИ 
ЭНИД БЛАЙТОН 
Дневник большой кошки
т
С потолка Роза Сирота 
Концерт Брижит Анкерер и 
Бориса Березовского 

Ступени цивилизации. Эво­
люция
Главная роль.

20.05 Сати. Нескучная классика. 
с Андрисом Лиепой и Пав­
лом Каплевичем 
Берлин — Атлантида По 
следам тайны Николай 
Жиров
01.40 Academia. Шекспир
— человек театра 
Тем временем 
Парижский журнал. Семья 
Мнушкиных
День, изменивший ход ис­
тории. Убийство Генрика 
IV 14 мая 1610 года 
Мировые сокровища куль­
туры. Монтичелло 

А. Хачатурян. Сюита из ба­
лета 'Спартак'

14.05

15.40
16.10

16.35

17.06
17.35

16.30

19.45

20.45

21.25,

22.15
23.00

23.50

01.20

02.25

04.55 НТВ утром
06.30 Кулинарный поединок

09.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие

10.00 Сегодня

10.20 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие

10.55 До суда
12.00 Суд присяжных

13.00 Сегодня

13.30 КОДЕКС ЧЕСТИ.

15.30 Обзор Чрезвычайное про 

исшествие
16.00 Сегодня

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

16.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие
19.00 Сегодня

19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.

21.30 ПСЕВДОНИМ “АЛБА­

НЕЦ*-3.

23.15 Сегодня

23.35 Честный понедельник 

00.25 Школа злословия Алла 

Гербер

01.15 В зоне особого риска

01.45 ЖУРАВЛЬ В НЕБЕ.

04.00 Бежать из ГУЛАГа

06.00 Траисформеры Кибертрон

06.55 Смешарики

07.00 Приключения Вуди и его 

друзей

07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 НАНОЛЮБОВЬ.

09.00 Изюминка

09.30 Галилео.

10.30 Снимите это немедленно!

11.30 ЧЕЛОВЕК-МЕТЕОР.

13.20 6 кадров

13.30 Мультфильмы

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

16.30 Галилео

17.30 НАНОЛЮБОВЬ.

16.30 Даешь молодежь!

19.00 Notabene

19.30 Саквояж

20.00 ВОРОНИНЫ.

20.30 МАРГОША.

21.30 БЕЗ ЧУВСТВ.

23.15 б кадров 

00.00 Notabene 

00.30 Кино в деталях

01.30 ЧЕЛОВЕКОЯДНЫЕ.

03.10 СЫТЫЙ ГОРОД

05.05 Музыка на СТС

06.00 Необъяснимо, но факт Тай­
ны языческих капищ

07.00 Неделя в Абакане
07.30 О рыбаке и рыбке
07.50 Стряпуха
06.10 История одной судьбы
06.30 Комеди Клаб
09.30 УНИВЕР.
10.30 ИНТЕРНЫ.
11.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
11.30 Тасманский дьявол
12.30 Губка Боб Квадратные шта­

ны
13.30 Пингвины из'Мадагаскара'
14.00 Неделя в Абакане
14.30 Дом-2 Live
16.25 ООА. ЖИВОЙ ИЛИ МЕРТ­

ВЫЙ.
18.00 УНИВЕР.
18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
19.00 Сегодня в Абакане
19.35 АбаканЯ
19.40 В формате дня
20.00 УНИВЕР.
20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
21.00 Сегодня в Абакане
21.35 История одной судьбы
21.55 Хада — Вместе
22.00 СЕРДЦЕЕД
00.00 Дом-2 Город любви
01.00 Дом-2. После заката
01.30 Сегодня в Абакане

06.00 Настроение
08.25 ДЕЛО БЫЛО В ПЕНЬКО- 

ВЕ.
10.20 'ExoT и 'катюши'
11.10 Петровка. 38
11.30 События
11.45 Постскриптум
12.55 Культурный обмен
13.25 В центре событий
14.30 События
14.45 Деловая Москва
15.10 Петровка. 38
15.30 ЗОЛОТО ТРОИ.
16.30 Врачи
17.30 События
17.50 Петровка. 38
18.15 Сказка о рыбаке и рыбке 

М/ф
18.45 ОПЛАЧЕНО СМЕРТЬЮ.
19.50 События
19.55 Порядок действий Ловуш­

ка платной медицины
20.30 События
21.00 АБОНЕНТ ВРЕМЕННО НЕ­

ДОСТУПЕН. 1-я и 2-я се­
рии.

23.00 Линия защиты
23.50 События
00.25 Культурный обмен 
00.50 Документальный фильм
01.45 ТАК БЫВАЕТ.
03.35 МИСС МАРПЛ АГАТЫ КРИ­

СТИ.
05.35 Мультфильм

06.30 Городское путешествие
07.00, 19.40, 23.00 РТС. Ново­

сти.
07.20 РТС. Активный возраст.
07.30 Неравный брак
08.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. УБИЙСТВО В МИ­
ЛАНЕ

09.00, 16.00 Дела семейные
10.00 ФАВОРИТКА.
11.00.17.00, 04.55 Скажи, что не 

гвк?!
12.00 ТАНЦПЛОЩАДКА.
13.45 Вкусы мира
14.00 Звездная жизнь
15.00 Женская форма
18.00 5 вечеров
18.20 Топ-шоп
18.30 Мать и дочь Анастасия 

Мельникова и ее мама 
Елена

19.00 Мать и дочь НаниБоегвад-
зе и ее дочь Эки Мамалад- 
зе

19.30, 23.20 РТС. О культуре об-

Неизвестная планета 
По делам несовершенно­
летних.
13.00 Званый ужин 

ЛЮДИ ШПАКА.
12.30, 16.30, 19.30, 23.30 
Новости “24'

Честно Вам штраф1 
Час суда
16.00, 19.00 Экстренный

20.00 КОГДА ЕЕ СОВСЕМ НЕ 
ЖДЕШЬ...

22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.30 ЭТО МЫ НЕ ПРОХОДИЛИ.
01.25 СТРАСТИ.
02.25 СИЛЬНОЕ ЛЕКАРСТВО.
03.20 МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ.

06.00 
06 30

07.30, 
08.30
09.30,

10.00
11.0 0
1100,

14.00 ДЕНЬ ТРИФФИДОв.
17.00 Давайте разберемся'
18.00 Честно Бес в ребро
20.00 Будь готов! Концерт Михаи­

ла Задорнова
22.00 Отцы и дети. Фильм Миха­

ила Задорнова.
23.00 Экстренный вызов 
00.00 Три утла
01.00 Репортерские истории
01.45 ОСТИН ПАУЭРС: ГОЛД-

03.40 РЕАЛЬНЫЕ КАБАНЫ.
04.35 Неизвестная планета
05.05 Дураки дороги, деньги
05.50 Музыкальный канал

K f i r T M . W .

05.35 ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗА­

ЯВИТЬ.

07.05 Кто заплатил Ленину Тай-

08.00, 1100, 15.00 Сейчас

01.30 Суд времени

09.25 ЛЮБОВЬ ЯРОВАЯ.

11.35, 1130 К РАССЛЕДОВА­

НИЮ ПРИСТУПИТЬ.

15.35 ВЕЧНЫЙ ЗОВ.

17.00 Открытая студия

11.00 Программа передач

19.00, 22 00 Сейчас

19.30 Реальный мир

20.00 Прогулки со львами

21.00 Суд времени

22.30 ШЕСТОЙ.

00.10 Шаги к успеху.

01.15 Н » * на Пятом

01.45 СМЕРТЬ В ЭФИРЕ.

03.35 Маршрутка

04.05 Запуск ■ космос Поехали!

II I II I М  I 1 Э М Н В Ш
06.20 От рождения до смерти

07.15, 10.30, 14.30, 20.30 Самое 

смешное видео по-русски

08.00 Мультфильмы

10.00 Тысяча мелочей.

11.00 Самое смешное видео

11.30 6 кадров

12.30 НЕЖДАННО-НЕГАДАННО.

15.00, 19.00 Судебные страсти

16.00 КАМЕНСКАЯ-3.

17.00, 22.00 Улетное видео

18.00, 23.00 Дорожные войны

18.30, 21.30 Вне закона

20.00 Департамент собственной 

безопасности

21.00 Самое смешное видео. 

00.00, 0130 Брачное чтиво

01.00 Голые и смешные - - в

02.00 На измене

03.00 Тайны тела Яды

03.45 ПРИЗНАТЬ ВИНОВНЫМ.

05.00 САБЛЕЗУБАЯ ТВАРЬ.

06.00 ЧЕЛЛИНИ. ПРЕСТУПНАЯ 
ЖИЗНЬ. 3-я серия.

07.30 СОПРОТИВЛЕНИЕ.
09.10 ЛЮБОВЬ И ДРУГИЕ КАТАС­

ТРОФЫ.
10.45 ЖИЗНЬ ПОСЛЕ НЕГО.
12.25 11 ЗАПОВЕДЕЙ.
14.00, 22.00 ТЕМНАЯ СТОРОНА 

СОЛНЦА
15.45, 23.45 КАРАВАДЖО. 1-я се­

рия.
17.30, 01.30 МЕЧТЫ О КАЛИФОР­

НИИ.
20.10, 04.10 НАСТОЯЩАЯ МАК­

КОЙ.

06.00, 14.00 Рай на Земле
04.30, 14.30 Прерафаэлиты — вик­

торианские революционе­
р а

07.00, 15.00 Тайны подводного

0100,

РОССИЯ 2 ■ III I 1 1 1  'II f t  Щ& I III |^ Е и Ш
05.10 Вести-Спорт
05.20 Там. где нас нет.
06.20 Теннис Кубок Дэвиса Фи­

нал Сербия — Франция
09.00 Все включено
13.00 Вести-Спорт
1310 Вести-Спорт Местное вре­

мя.
13.20, 14.55 Моя планета
14.26 В мире животных
16.00 Вестиги
16.16 Вести-Спорт
16.2S Биатлон Кубок мира
18.05 V Церемония награждения 

премией Паралимпийско­
го комитета России ‘Воз­
вращение в жизнь'

19.20 Основной состав
11.55 Хоккей КХЛ 'Барыс (Ас­

тана) — ’Динамо* (Моск­
ва).

2115 Вестиги
22.35 Becm-Слорт
2155 Хоккей КХЛ “Витязь' (Че­

хов) -  *Ак Барс* (Казаны
01.15 Неделя спорта
0115 Вести ги
02.35 Вести-Спорт
02.55 Футбол Чемпионат Англии

“Ливерпуль" — 'Астон 
Вилла'

04.55 Вести-Спорт
05.05 Наука 2.0

06.00 Бэтмен будущего
06.30 Пинки и Брейн

07.00 Мир в разрезе

07.30 Как это сделано

06.00 Современные чудеса
09.00 Разрушители мифов

10.00 Технологии будущего Ум­

ный быт

11.00 КОСМИЧЕСКАЯ МОРСКАЯ

ПЕХОТА.

13.00 ПСИ-ФАКТОР.

14.00 Далеко и еще дальше

15.00 Разрушители мифов

16.00 Как это сделано

16 30 За пределами науки

17.00 Война полов Првступлв-
ММФПИ».

18.00 ЯСН06ИДЕЦ

19.00 ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА-

06.00 Как создавалась Земля Га-

07.00 Обзор прессы
07.05 Невидимый фронт Рожден-

ныв революцией
07.35, 10.15 20-Е ДЕКАБРЯ. ВО­

ЕННАЯ ДИКТАТУРА?..
09.00, 13.00, 16.60 Новости
09.15 Кругосветка Дикий Запад
10.05 ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ.
11.00 ЗАСТАВА В ГОРАХ.
13.15 Исторический детектив Кто

вы. мистер Рад?
14.15 ПОЛЕТЫ ВО СНЕ И НА­

ЯВУ.
17.40 Невидимый фронт Холод-

18 00, 22.00 Новости
18.30 ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ.
19.30 Из всех орудии
20.20 Невидимый фронт Линия

20.00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ.

21.00 Загадки истории Великаны 

острова Пасхи

22.00 ПОДЗЕМЕЛЬЕ ДРАКО­

НОВ

00.00 БАШНЯ

20 35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­
НИЦА. ГОД СОРОК ПЕР­
ВЫЙ 1-я серия

22.30 ГАЛИНА. 1-я серия.
23 35 ИНСПЕКТОР УГОЛОВНО­

ГО РОЗЫСКА.
01.40 СИТУАЦИЯ (202). СТРАШ­

НАЯ СИЛА.
03.50 ПОЛЕТЫ ВО СНЕ И НА­

ЯВУ

06.00 ОФИЦИАНТ С ЗОЛОТЫМ 

ПОДНОСОМ.

07.40 ТРИ ПЛЮС ДВА.

09.05 СУМАСБРОДКА. 1-я серия.

09.50 СУМАСБРОДКА. 2-я серия.

10.50 НОГА.

12.25 СУМАСБРОДКА. 3-я серия.

13.05 СУМАСБРОДКА 4-я серия.

14.06 СЕМЬ ДНЕЙ ПОСЛЕ УБИЙ­

СТВА.

15.40 ЗВЕЗДОЧКА МОЯ НЕНАГ­

ЛЯДНАЯ.

17.15 ЦЕНА СОКРОВИЩ.

18.50 ТРУДНО БЫТЬ МАЧО. 1-я 

серия.

19.40 ТРУДНО БЫТЬ МАЧО. 2-я 

серия.

20 35 ИГЛА.

21.56 РУССКИЕ БРАТЬЯ.

23.10 ГАРЕМ СТЕПАНА ГУСЛЯ- 

КОВА.

00.50 ОЛЬГА И КОНСТАНТИН.

01.55 ОНО. 1-я серия.

03.00 ОНО. 2-я серия.

04.00 Знаки судьбы.

09.30,

10.00,

11.00,
1100.
13.00,
2100
23.00

00.00
01.30
0100
03.00
04.00
05.00

16.00 Эдуард Мане — осно­
воположник современного 
искусства.

17.30 Брмкит Бардо — сим­
вол Франции

18.00 САМОЕ ТАИНСТВЕН­
НОЕ УБИЙСТВО.

19.00 Путь меча
20.00 Кто ты такой’
21.00 Подземная война 
Викторианская ферма
В сознании средневекового 
человека 

ЖЕЛТЫЙ ДОМ.
Нечестная конкуренция 
Гениальный дизайн 
Вторая мировая в цвете

ПЛШ Л/ vfv1MCn«eH Ŵ ITIj
Духовная музыка

06.00 Аввя природа России Та-
р|ин%мм край.

07.00, 12.00, 17.00 Стая Гиено- 
вые собаки.

00.00, 13.00, 10.00 Стая Львы
09.00 Расследования авиакатас­

троф Хаос в кабине
10.00 Великая миграция Рожден­

ные для путешествий
11.00 Созданные убивать Холод­

нокровные.
14.00 Созданные убивать Под­

водная маскировка
15.00 Экоиэобретатели Коровы 

как источник энергии
16.00 Зона строительства Мост 

'Золотые ворота'
16.30 Только не рассказывайте 

маме, что Я... в Мехико
19.00 Раедеиы на воле
20.00 Созданные убивать Холод 
21Л0-Экоиэобретэтели Энергия

воды и ветра
22.00 В ловушке Живые в Андах
23.00 Мегаслом Разрушители 

плотины
00.00 Зона строительства Самая 

большая ппотина в мире 
00.30 Только не рассказывайте 

маме, что я., в Сан-Пау­
лу

01.00, 04.00 Наука рукопашного 
боя Ловкость зверя

02.00, 05.00 Граница Линия 
фронта в Сан-Диего

03.00 Великая миграция Гонка на

05.00 ОПЕРАЦИЯ “БУРЯ В ПУС­
ТЫНЕ*-!

06.30 МЕЖДУ МАРСОМ И ВЕНЕ­
РОЙ.

09.00 МУЧЕНИЦЫ.
11.00 КРИСАЛИС.
13.00 БИБЛИОТЕКАРЬ-3. ПРО­

КЛЯТЬЕ ИУДОВОЙ ЧАШИ.
15.00 МОСТ.
17.00 16 КВАРТАЛОВ.
19.00 ГРЯЗЬ.
21.00 ПАРИ.
23.00 ОСТРОВ ПОТЕРЯННЫХ ДУШ.
01.00 ВО ИМЯ КОРОЛЯ. ИСТОРИЯ 

ОСАДЫ ПОДЗЕМЕЛЬЯ.
03.30 ДОМ НОЧНЫХ ПРИЗРАКОВ.

06.15 Белая смерть
06.30 ТАНКЕР "ДЕРБЕНГ.
08.00 Воспитание характера с дет­

ства
08.30 Нша Русланова
09.30 Экология литературы
10.10 ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯТА.
11.40 Парк искусств 'Муэеом'
12.00, 20.00, 04.00 Фюкугът-привет'
1115, 20.15, 04.15 Мастерская

добрых дел
12.30, 20.30, 04.30 Алгебра 10 

класс
13.15, 21.18, 05 15 Незваный гость 

М/ф
13.25, 21.25, 05.25 Литература 10 

класс
14.10, 2110 Опасная зона
14.30, 2130 ШУМИ, ГОРОДОК.
15.45, 23.45 Цветная капуста
16.00, 00.00 Сказка про Емелю 

М/ф
16.10, 00.10 Финансовая грамот­

ность.
16.30, 00.30 Михаил Ефремов
17.30, 01.30 Командоры, вперед'
18.00, 0100 ЮНОСТЬ МАКСИМА.
19.30, 03.30 Из добрых рук —с лю­

бовью

м ш ш я  я  ________  шшшшштск@т
Скидка 10 % при оплате 

абонентской платы 
единым платежом 

за 12 месяцев вперед
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости

09.10 Контрольная закупка

09.40 Жить здорово!

10 50 ЖКХ
12.00 Новости

12.20 Модный приговор

13.20 Детективы

14.00 Другие новости

14.20 Помять. Простить

15.00 Новости

15.20 Хочу знать

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО 

К .50  Федеральный судья

11.00 Вечерние новости (с субтит­

рами)

11.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся'

20.00 Пусть говорят

21.00 Время

21.30 ПОБЕГ.

22.30 Екатерина III Фильм 2-й

23.30 Ночные новости

23.50 ВРАТА.

00.40 ДОМ ВВЕРХ ДНОМ.

02.40 МЕРТВЫЕ ПТАШКИ.

04.20 Хочу знать

05.00 Утро России
05.07,05.35,08.07,06.35 Хабар- 

лар-Хакасия 

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес 

ти-Хакасия 
09.05 Тореен чирш
09.30 Чир|м тынызы.
10.00 0  самом главном
11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия
11.50 МАРШРУТ МИЛОСЕР­

ДИЯ.
12.50 НАСТОЯЩАЯ ЖИЗНЬ. 
13.45 Вести Дежурная часть
14.00 Вести
14.30 Вести-Сибирь
14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
15.00 Вести
16.30 Хабарлар-Хакасия

16.50 СЛОВО ЖЕНЩИНЕ.
17.55 ЕФРОСИНЬЯ.
18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.
20.00 Вести
20.30 Вести-Хакасия
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ПОДАРОК СУДЬБЫ.
23.50 Вести ♦

00.10 ПОТЕРЯННАЯ ГРАНИЦА.

06.30
1 0 .00 ,

10.15
10.40
12.05
12.55

13.55 
14.20

15.40 
16.10

16.35

17.06

17.35

t

18.30

19.45 
20.05
20.45

21.25,

22.15
23.00

23.50

01.25

02.40

Евроньюс
15.30, 19.30, 23.30 Ново 
сти культуры 
Главная роль 
ПЫШКА.
Радиоволна Д/ф 
Эволюция Опасная идея 
Дарвина Часть 1-я 
Пятое измерение 
ХОЖДЕНИЕ ПО МУКАМ. 
6-я серия.
Сказки Андерсена М/с 
ЗАГАДОЧНЫЕ ИСТОРИИ 
ЭНИД БЛАЙТОН.
Дневник большой кошки 
!ф

Парижский журнал Мария 
Кудашева Очарованная 
душа
Паскаль Девуайон и ГАС О 
России им Е. Ф Светлано­
ва под управлением Мар­
ка Горенштейна 
Ступени цивилизации Эво­
люция
Главная роль 
Власть факта 
100 лет со дня рождения 
Екатерины Фурцевой Ми­
нистр всея Руси Вечер в 
Доме актера Запись 2001 
года
01.55 Academia Шекспир 
— человек театра 
Апокриф
Парижский журнал Жорж 
Питоев Святой театра 
День, изменивший ход ис­
тории Побег Людовика 
XVI 21 июня 1791 года 
О Респиги Празднества 
Рима Дирижер А Лаза­
рев
Мировые сокровища куль­
туры Сус

04.55 НТВ утром
06.30 Квартирный вопрос
09.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие
10.00 Сегодня
10.20 Чрезвычайное происше­

ствие Расследование
10.55 До суда
12.00 Суд присяжных
13.00 Сегодня
13.30 КОДЕКС ЧЕСТИ.
15.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие
16.00 Сегодня
16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.
18.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие
19.00 Сегодня
19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.
22.20 ПСЕВДОНИМ ‘ АЛБА­

НЕЦ’ -3.
23.20 Сегодня
23.45 Мужские игры Екатерины 

Фурцевой
00.35 СУВЕНИР ДЛЯ ПРОКУРО­

РА.
02.30 Футбол Лига чемпионов 

УЕФА 'Барселона' (Испа­
ния) — "Рубин"(Россия) 
Прямая трансляция

06.00 Трансформеры Кибертрон 06.00 Необьяснимо. но факт Бе­
06.55 Смешэрики лый шум
07.00 Nota bene 07.00 Сегодня в Абакане
07.30 Саквояж 07.40 Абакан Я
08.00 НАНОЛЮБОВЬ 07.45 В формате дня
09.00 Nota bene 08.05 История одной судьбы
09.30 МАРГОША. 08.25 Хада — Вместе
10.30 Снимите это немедленно! 08.30 КОМПЬЮТЕРЩИКИ
11.30 АРЕНА. 09.30 УНИВЕР.
13.20 6 кадров 10.30 ИНТЕРНЫ.
13.30 Изюминка 11.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ
14.00 Мультфильмы 11.30 Тасмансхий дьявол
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ. 12.30 Губка Боб Квадратные шта­
16.30 Галилео ны
17.30 НАНОЛЮБОВЬ 13.30 Пингвины из "Мадагаскара'
18.30 Даешь молодежь! 14.00 Сегодня в Абакане
19.00 Nota bene 1430 Дом-2 Live
19.30 Здоровье Хакасии 16.00 СЕРДЦЕЕД.
20.00 ВОРОНИНЫ. 18.00 УНИВЕР.

20.30 МАРГОША. 18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

21.30 НЕ ГРОЗИ ЮЖНОМУ ЦЕН­ 19.00 Сегодня в Абакане

ТРАЛУ. 19.35 Абакан Я

23.15 6 кадров 19.40 В формате дня

00 00 Nota bene 20.00 УНИВЕР

00.30 Инфомания 20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

01.00 ОХ УЖ ЭТИ ДЕТКИ!-3. 21.00 Сегодня в Абакане

02.20 НИНДЗЯ-З. ПОДЧИНЕНИЕ. 21.35 Час мэра

04.05 Жил-был пес Волшебное 22.35 КРАСОТКА-2. СБЕЖАВ­

кольцо Пес в сапогах ШАЯ НЕВЕСТА.

Мультфильмы 
05.05 Музыка на СТС

00.45 Дом-2 Город любви 
01.45 Дом-2 После заката

06.00 Настроение.
08.30 ДОБРОВОЛЬЦЫ
10.20 АХИЛЛЕСОВА ПЯТА 1-я

серия
11.30 События.
11.50 АХИЛЛЕСОВА ПЯТА. 2-я

и 3-я серии.
13.55 Детективные истории Не­

законченная картина
14.30 События
14.45 Деловая Москва
15.10 Петровка. 38
15.30 ЗОЛОТО ТРОИ.
16.30 Врачи
17.30 События
17 50 Петровка. 38
16.15 Исполнение желаний М/ф
18.45 ОПЛАЧЕНО СМЕРТЬЮ
19.50 События
19.55 Реальные истории Чужие

дети
20.30 События
21.00 АБОНЕНТ ВРЕМЕННО НЕ -

ДОСТУПЕН. 3-я и 4-я се­
рии.

23.00 Екатерина Фурцева Жен­
щина в мужской игре

00.05 События
00.40 ГЛАВНЫЙ КАЛИБР.
02 45 У ТВОЕГО ПОРОГА.
04.15 Гражданская война Забы­

тые сражения.

04.30 Городское путешествие

07.00, 19.40, 2100 РТС. Новости. 
177» РТС. О культур* общении

07.30 Неравшйбрак

М М  ОНА НАЛИСАПА УБИЙСТВО.
СЕМЕЙНЫЕ ТАЙНЫ.

I9 .M , 16.00 Дела семейные

10.00 «АВОРИТХА.
1 1 Л  АЛЕШКИНА ЛЮБОВЬ.
12.45 Вкусы мир!

1100 ЭТО МЫ НЕ ПРОХОДИЛИ. 
1S.M Живые истории 

17.61 Скажи, что не так?!
U M  5«ечеров 

1120 Топ шоп

1130 М атьидм  АнастасияВолт- 

коаа и ее май* Та

11.30, 2120 РТС.Карта]

20.00 КОГДА ЕЕ СОВСЕМ НЕ

22J0 ДОКТОР ХАУС.
23-М на сам ВЕТЛАХ, 
•и *  СТРАСТИ.
02.30 СМЯЬНОС ЛЕКАРСТВО 

f t  м  МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ. 

М М  С а ш . что не так?*

06.00 Неизвестная планета
06.30 По делам несовершенно­

летних
07.30, 13.00 Званый ужин
08.30 ЛЮДИ ШПАКА.
09.30, 12.30. 16.30, 19.30, 23.30 

Новости "24*
10.00 Честно Женщина-убийца
11.00 Час суда
12.00, 16.00, 19.00 Экстренный 

вызов
14.00 ДЕНЬ ТРИФФИДОВ.
17.00 Давайте разберемся'
18.00 Честно Дальнобойщики
20.00 ОФИЦЕРЫ.
22.00 Машина времени
23.00 Экстренным вызов
01.00 СУКИЯКИ ВЕСТЕРН 

ДЖАНГО.
01.45 БЕГЛЕЦ ИЗ ПРЕИСПОД­

НЕЙ.
03.45 РЕАЛЬНЫЕ КАБАНЫ.
04.40 Неизвестная планета
05.10 Дураки, дорога, деньга

Ш П Д О Ш З Г

05.35 ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗА­

ЯВИТЬ.

07.05 Таблетка правды

08.00, 12.00, 15.00 Сейчас

08.30 Суд времени

09.25 НЕЙТРАЛЬНЫЕ ВОДЫ.

11.35, 12.30 ИЩИТЕ ЖЕНЩИНУ.

15.30 ВЕЧНЫЙ ЗОВ.

17.00 Открытая студия

18.00 Программа передач

19.00, 22.00 Сейчас

19.30 Реальным мир

20.00 Семья гепардов

21.00 Суд времени

22.30 ДОННА ЛЕОН. РАССЛЕДО­

ВАНИЕ В ВЕНЕЦИИ. 

00.20 УИМБЛДОН.

02.20 Ночь иа Пятом

02.50 Франк Сииатра Это были 

лучшие годы

03.45 Маршрута

04.15 Секвойя Анатомия гиганта

Ш Н 1  1 Г Г ~ Т  II 1( TIO NALj f / * V l  
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06.30,

06.55
07.05

08.00
10.00
10.30,

11.30, 
12.30
15.00,
17.00,
18.00,
18.30, 
20.00

00.00, 02.30 Брачное чтиво
01.00 Гольм и см м м м .
0200 На измене
03.00 БЕЗМОЛВНЫМ СВИДЕ­

ТЕЛЬ-3.
04.05 Правмо)
05 05 ИЩЕЙКА

11.00, 21.00 Самое смеш­
ное видео

6 кадров
Тайны тела В погоне за 
удовольствиями 

Мультфильмы 
Тысяча мел сней
14.30, 20.30 Самое смеш­
ное видео по-русски
15.00 КАМЕНСКАЯ-3. 
ПРИЗНАТЬ ВИНОВНЫМ.
19.00 Судебные страсти
22.00 Улетное видео
23.00 Доряиые войны
21.30 Вне закона 
Департамент собственной

06.00 ТЕМНАЯ СТОРОНА СОЛ­
НЦА.

07.45 КАРАВАДЖО. 1-я серия.
09.30 МЕЧТЫ О КАЛИФОРНИИ.
12.10 НАСТОЯЩАЯ МАККОЙ.
14.00, 22.00 РАСКАЯНИЕ.
16.10, 00.10 КАРАВАДЖО. 2-я

серия.
18.05, 02.05 ГОД СПОКОЙНОГО 

СОЛНЦА.
20.00, 04.00 ИГРЫ ДЬЯВОЛА.

06.00, 14.00 Викторианская фер­
ма

07.00, 15.00 В сознании средне-

08.00, 1М 0 ЖЕЛТЫЙ ДОИ
00.30, 17.30 Нечестная конкурен­

ция
Ю М . 10J0 Гениальный дизайн 
11.М , 10.00 Вторая мировая в

НЕЕЕШЕЮИ
05.40 Моя планета

08.05 Неделя спорта

09.00 Все включено

13.00 Вести-Спорт

13.15 Наука 2 0

14.50 Моя планета

16.00 Вести го

10.15 Вести-Спорт

10.25 Неделя спорта

17.25 Биатлон Кубок мира

10.55 Хоккей КХЛ ’Сибирь’ (Но­

восибирск) — ’Трактор’ 

(Челябинск)

22.15 Вести го

22.35 Вести-Спорт

22.55 Хоккей КХЛ СКА (Санкт- 

Петербург) — 'Локомотив' 

(Ярославль)

01.15 Черная метка

02.00 Вести го

02.20 ВестиСпорт

02.35 Биатлон

03.05 Top Gear

04.15 ВестиСпорт

04.25 Моя планета

00.00 Бзтмен будущего
00.30 Пинки и Брейи
07.00 За пределами науки
07.30 Как это сделано 
00.00 Современные чудеса
09.00 Разрушители мифов
10.00 Война полов Преступив

11.00 ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­
КАМИ.

12.00 ЗДЕСЬКТО-ТО ЕСТЬ.
13.00 ДЕЖУРНЫЙ АНГЕЛ
14.00 Загадки истории Великаны

острова Пески
15.00 Разрушители мифов
10.00 Как это одепано
10.30 Искривление времени
17.00 Святые Целитель Панте­

леймон
10.00 ЯСНОВИДЕЦ
10.00 ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ.
20.00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ
21.00 Загадки истории Таина свя­

того Грааля
22.00 СВЯТОЕ МЕСТО.
00.00 БАШНЯ.
01.00 ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНО­

ГО.
02.00 ПОДЗЕМЕЛЬЕ ДРАКО­

НОВ.
04.00 АНГЕЛ.
05.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.

00.00 Как создавалась Земля Са-

07.00 Обзор прессы
07.05 Тропой драаона
07.40, 10.15 20-Е ДЕКАБРЯ. СА­

БОТАЖ.
09.00, 13.00, 10.00 Новости
09.15 ГАЛИНА. 1-в серия

10.15 ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ.
11.20, 20.20 Невидимый фронт

Пмммв влмип

11.35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­
НИЦА. ГОД СОРОК ПЕР­
ВЫЙ. 1-я серия.

13.15 Из всех орудий
14.15 КОМИССАР
17.40 Невидимый фронт 'Холод­

ная война’
10.00, 22.00 Новости
10.30 ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ
10.30 Из всех орудий
20.35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА. ГОД СОРОК ПЕР­
ВЫЙ. 2-я серия.

22.30 ГАЛИНА. 2-я серия.
23.35 БУДНИ УГОЛОВНОГО РО 

ЗЫСКА.
01.20 НАКАНУНЕ ПРЕМЬЕРЫ
02.50 Исторический детектив Кто 

вы. мистер Рид?
03.45 КОМИССАР.

^ ■ м х д и  н а г а я

06.00 СУМАСБРОДКА 1-я серия

06 45 СУМАСБРОДКА 2-я сермв.

07.40 НОГА

N  20 СУМАСБРОДКА 3-я серия. 

10 00 СУМАСБРОДКА 4-я серия.

11.00 СЕМЬ ДНЕЙ ПОСЛЕ УБИЙ­

СТВА

12.35 ЗВЕЗДОЧКА МОЯ НЕНАГ

ЛЯДНАЯ.

14.10 ЦЕНА СОКРОВИЩ

15.40 ТРУДНО БЫТЬ МАЧО 1-я 

серия.

10.30 ТРУДНО БЫТЬ МАЧО 2 *  

серия.

17.25 ИГЛА.

18.45 РУССКИЕ БРАТЬЯ.

20 00 ГАРЕМ СТЕПАНА ГУСЛЯ- 

КОВА.

21.35 ОЛЬГА И КОНСТАНТИН

22.45 ОНО. 1-я серия.

23 50 ОНО. 2-я серия 

00.50 РОГОНОСЕЦ.

02 25 И ДРУГИЕ ОФИЦИАЛЬ­

НЫЕ ЛИЦА

04.00 Знаки судьбы

1100, 20.00 Снимаем войну
13.М, 21.00 Духовная музыка
22.М Викторианская ферма
23.М  Доисторические астроно­

мы
М .М  Билл Гейтс как чудес изме­

нил мир
01.М Море огня
02.М Великий английский комби­

натор
03.М  Охота за крейсерами кай 

зера
04 00 Норманны
05 00 Духовная музыка

06.00, 16.00 Зона строительства 

Самая большая плотина в 
мире

06.30, 16.30 Только не рассказы­
вайте маме что я в Сан- 
Паулу

07.00 Наука рукопашного боя 
Ловкость зверя

08.00 Граница Линия фронта в 

Сан-Диего
09.00, 15.00 Экоизобретатели 

Энергия воды и ветра
10.00 Великая миграция Зов при­

роды
11.00 Рождены на воле
12.00, 17.00 Детективы-дайверы 

Корабль-призрак
13.00, 18.00 Великая миграция 

Гони на выхмвание
14.М Созданные убивать Холод
19.00 Долина золотого павиана
20.00 Созданные убивать Змеи
21М  Экоизобретатели Солнеч­

ная паэлья
22.00 В ловушке ЧП в океане
23.00 Мегаслом Как умирают по­

езда
00.00 Зона строительства Аэро­

порт Каизай
00.30 Только не рассказывайте 

маме что я в Бейруте
01.00, 04.00 Суперсооружения 

Эконебоксреб в Китае
02.00, 05.00 Труднейший в мире 

ремонт Работа на высоте
03.00 Великая миграция Голод 

или пир

05.00 ВОЗВРАЩЕНИЕ ДОМОЙ.
06.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ ДОМОЙ-2.
09.00 РИКЕР.
10.30 ВО ИМЯ КОРОЛЯ. ИСТОРИЯ

ОСАДЫ ПОДЗЕМЕЛЬЯ.
13.00 ПАРИ.
15.00 ГРЯЗЬ.
17.00 ОСТРОВ ПОТЕРЯННЫХ 

ДУШ.
19.00 ДЖЕК ХАНТЕР. В ПОИСКАХ

СОКРОВИЩ УГАРИТА.
21.00 В ОДНУ СТОРОНУ.
2100 ШАРЫ ЯРОСТИ.
01.00 ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ.
03.00 ЧИСТИЛЬЩИК.

06.10, 14.10, 2110 Опасная зона
06.30 ШУМИ, ГОРОДОК
07.45 Цветная капуста 
М 00 Сказка про Емеле Шф 
М 10. 16.10. М М  *м со ев я  гра­

мотность
ОТ30, 16.Э0, 0030 И к а »  Ефре­

мов
09.Х , 17.30, 01,30 Конторы.

10.00 ЮНОСТЬ МАКСИМА
11.30 Из добрых рук — с ямбом
12.00. 20.М 04.00 Фадкуты лри

вет1
12.15, 20.15, 0*.15 Мастерская 

добрых дел
12.30. 20.30. 04.30 Алгебра 11

класс
1115, 21.15, 05.15 Кот в сапога»

М/ф
1125, 21.25, 04 25 Литература 11

класс
14.30. 2230 ЛЕТЧИКИ
15.50. 23.50 Салат с баклажанами
16.00. 00 00 Мойдодьф МА»
18 00, 02 00 ВОЗВРАЩЕНИЕ МАК­

СИМА.
19.40. 03.40 Для пюбозиатвпьных 

Kj первых рук

ДОМ ВВЕРХ ДНОМ
(Bringing Down the House) 

США, 2003 
Режиссер Адам Шенкман 
В главных ролях: Стив Мартин. 

Куин Латифа. ОДжин Леви. Джоан 
Плаурайт. Джин Смарт. Кимберли 
Дж Браун, Энгус Т Джонс, Мисси 
Пайл. Майкл Розенбаум. Бетти Уайт 

Немолодой одинокий мужчина 
знакомится с женщиной через Ин­
тернет и назначает ей свидание 
Откуда ему знать, что вместо ми­
ной застенчивой красавицы он 
столкнется с пышнотелой, грубой 
и невоспитанной афроамерикан- 
кой, к тому же сбежавшей из тюрь­
мы. а сейчас явно собирающейся пе­
ревернуть его налаженную, разме­
ренную жизнь вверх дном
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05.00 

М.00 

09.10 

09.40

10.50

12.00 
12.20
13.20

14.00

14.20

15.00

15.20

15.50

10.50

11.00

11.20
19.00

20.00 
21.00
21.30

22.30

23.30

23.50 

00.40

02.50

Доброе утро 

Новости.

Контрольная закупка 

Жить здорово!

ЖКХ

Новости

Медный приговор 

Детективы.

Другие новости 

Понять Простить

Хочу знать

ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО. 

Федеральный судья. 

Вечерние новости (с субтит-

fc
СЛЕД.

Давай поженимся' 

Пусть говорят

ГОЛОСА.

Екатерина Ш Фильм 3-й. 

Ночные новости 

ОБМАНИ МЕНЯ.

СКАЗКИ СТРИПТИЗ-КЛУ­

БА.

НУ ЧТО, ПРИЕХАЛИ?

05.00 Утро России
05.07.05.35, 05.07,06.35 Хабар- 

лар-Хакасия
07 07. 07.35. 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия
09.05 Триумф смешной девчон­

ки Алиса Фрейндлих
10.00 О самом главном
11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия
11.50 МАРШРУТ МИЛОСЕР­

ДИЯ.
12.50 НАСТОЯЩАЯ ЖИЗНЬ
13.45 Вести Дежурная часть
14.00 Вести
14.30 Вести-Сибирь
14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
15 00 Вести
15.30 Хабарлар-Хакасия
15.50 СЛОВО ЖЕНЩИНЕ
17.55 ЕФРОСИНЬЯ.
18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.
20.00 Вести
20.30 Вести-Хакасия
20.50 Спокойной ночи, малыши*
21.00 ПОДАРОК СУДЬБЫ.
23.50 Вести ♦.
00.10 КАМУФЛЯЖ.

06.10 Евроньюс
10.00, 15.30, 19.30, 23.30 Ново­

сти культуры.
10.15, 19.45 Главная роль.
10.40 ТИХОНЯ.
11.55 Тамерлан Д/ф
12.05 Спираль жизни Виталий 

Горяев
12.45 Эволюция Опасная идея 

Дарвина. Часть 2-я.
13.45 Легенды Царского Села.
14.15 ХОЖДЕНИЕ ПО МУКАМ, 

(-я серия.
15.40 Сказки Андерсена. М/с
11.10 ЗАГАДОЧНЫЕ ИСТОРИИ 

ЭНИД БЛАЙТОН.
14.35 Дневник большого медведя
17.05 Парижский журнал. Ида Ру­

бинштейн.
17.35 Трио Wanderer и Ришар Га­

льяно. Концерт в Лионе
11.30 Ступени цивилизации. Эво­

люция Великие преобра­
зования

20.05 Абсолютный слух.
20.45 Инна Ульянова. Инезилья
21.25, 01.55 Academia Рамазан

Абдулатипов Культура в 
современном мире Тео­
рия и практика.

22.15 Губерт в стране ‘чудес’ Д/ф.
23.10 Мировые сокровища куль­

туры. Долина Луары. 
Блесх и пишет а

23.50 МАРИОН ИЗ ФАУЭ. 1-я се­
рия.

02.40 А. Бородин. Половецкие 
пляски из оперы 'Князь 
Игорь*

04.55 НТВ утром 06.00 Трансформеры Кибертрон.

08.30 Дачный ответ 06.55 Смешарики.

09.30 Обзор Чрезвычайное про­ 07.00 Nota bene
исшествие 07.30 Здоровье Хакасии

10.00 Сегодня 08.00 НАНОЛЮБОВЬ.
10.20 Чистосердечное признание 09.00 Nota bene
10.55 До суда 09.30 МАРГОША.
12.00 Суд присяжных. 10.30 Снимите это немедленно1
13.00 Сегодня 11.30 УЧИТЕЛЬ НА ЗАМЕНУ.
13.30 КОДЕКС ЧЕСТИ.

13.30 Мультфильмы
15.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие

16.00 Сегодня

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

15.30

16.30

17.30

ПАПИНЫ ДОЧКИ. 

Галилео

НАНОЛЮБОВЬ.

18.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие

1130

19.00

Даешь молодежь1 

Nota bene

19.00 Сегодня 19.30 Разберемся

19.30 ЛИТЕЙНЫЙ. 20.00 ВОРОНИНЫ.

21.30 ПСЕВДОНИМ ‘ АЛБА- 20.30 МАРГОША.

НЕЦ’ -З. 21.30 БЕЛЫЕ ЦЫПОЧКИ.

23.15 Сегодня 23.30 6 кадров

23.35 ЧАС ВОЛКОВА. 00.00 Nota bene

00.30 Лига чемпионов УЕФА. Об­ 00.30 Инфомания

зор 01.00 РАЙСКОЕ НАСЛАЖДЕ­

01.00 Главная дорога НИЕ.

01.35 ЕЩЕ ОДНА ПЯТНИЦА. 03.10 ЗАВСЕГДАТАЙ БАРА.

03.05 ТАРЗАН И ДЬЯВОЛИЦА. 05.05 Музыка на СТС

06.00 Необъяснимо, но факт 
НЛО: новая волна

07.00 Сегодня в Абакане
07.40 Абакан Я
07.45 В формате дня
08.10 Дачники
08.30 КОМПЬЮТЕРЩИКИ.
09.30 УНИВЕР.
10.30 ИНТЕРНЫ.
11.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
11.30 Тасмансхий дьявол
12.30 Губка Боб Квадратные шта­

ны
13.30 Пингвины из‘Мадагаскара'
14.00 Сегодня в Абакане
14.30 Дом-2 Live
15.45 КРАСОТКА-2. СБЕЖАВ­

ШАЯ НЕВЕСТА.
18.00 УНИВЕР.
18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
19.00 Сегодня в Абакане
19.35 Абакан Я
19.40 В формате дня
20.00 УНИВЕР.
20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
21.00 Сегодня в Абакане
21.40 Поколение ги
22.00 ЛЮБОЙ ЦЕНОЙ.
00.00 Дом-2 Город любви
01.00 Дом-2 После заката
01.30 Сегодня в Абакане

06.00 Настроение
08.25 ВАС ВЫЗЫВАЕТ ТАЙМЫР.
10.05 Ветер Победы Фильм 1-й
11.10 Петровка, 38
11.30 События
11.45 НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ.
13.45 Pro жизнь
14.30 События.
14.45 Деловая Москва
15.10 Петровка. 38
15.30 ЗОЛОТО ТРОИ.
16.30 Врачи
17.30 События
17.50 Петровка. 38.
18.15 Мультпарад
18.45 ОПЛАЧЕНО СМЕРТЬЮ.
19.50 События
19.55 Прогнозы
20.30 События
21.00 ПОБОЧНЫЙ ЭФФЕКТ.
22.50 Дело принципа Россия и 

Белоруссия: вместе или 
порознь?

23.40 События 
00.15 ТЫ У МЕНЯ ОДНА.
02.05 АБОНЕНТ ВРЕМЕННО НЕ­

ДОСТУПЕН. 1-я и 2-я се­
рии.

04.15 Гражданская война Забы­
тые сражения
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06.30 Городское путешествие
07.00, 1140, 23.00 РТС. Новости. 
07.20 РТС. Карга здоровья.
07.30 Неравный брак.
08.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. АГЕНТ.
09.00, 16.00 Дела семейные
10.00 ФАВОРИТКА.
12.00 НА СЕМИ ВЕТРАХ.
14.00 Спросите повара.
14.30 Необыкновенные судьбы. 
1100 Звездная жизнь.
17.00 Скэки, что не так?!
1100 5 вечеров
1120 Топ-июп.
18.30 Мать и день. Оксана Федоро­

ва и ее мама Елена.
19.30, 2120 РТС. Официальная

Неизвестная планета 
По делам несовершенно­
летних.
13.00 Званый ужин 
ЛЮДИ ШПАКА.
12.30, 1130, 19.30, 23.30 
Новости '24*

Честно Инопланетяне сре­
ди нас

Чае суда.
15.00, 10.00 Экстренный

20.00 КОГДА ЕЕ СОВСЕМ НЕ 
ЖДЕШЬ...

22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.30 ШКОЛЬНЫЙ ВАЛЬС.
01.20 СТРАСТИ.
02.20 СИЛЬНОЕ ЛЕКАРСТВО 
0115 МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ. 
0150 Скажи, что не так?!
05.45 Музыка на ‘Домашнем’

06.00
00.30

07.30, 
01.30
09.30,

10.00

11.0 0
12.00,

14.00 СУКИЯКИ ВЕСТЕРН 
ДЖАНГО.

17.00 Давайте разберемся!
18.00 Честно Женщины за рулем.
20.00 ОФИЦЕРЫ.
22.00 Смерть после еды
23.00 Экстренный вызов 
00.00 КАРТЫ, ДЕНЬГИ, ДВА

СТВОЛА.
02.00 БЕГЛЕЦ ИЗ ПРЕИСПОД­

НЕЙ.
02.55 Пояер-дуэпь.
03.45 Top Gear Русская версия
04.45 Неизвестная планета 
05.15 Дураки, дороги, деньги 
05.50 Музыкальный канал.

05.35 ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗА­
ЯВИТЬ.

07.05 Живая история 
00.00, 12.00, 15.00 Сейчас. 
0130 Суд времени
09.25 СЛУЖИЛИ ДВА ТОВАРИ­

ЩА.
11.25 Педаодная одиссея коман­

ды Кусто
12.30 Реальный мир
13.05 ТАЙНЫ БУРГУНДСКОГО 

ДВОРА.
15.30 ВЕЧНЫЙ ЭОв.
17.00 Открытая студия 
1100 Программа передач 
19.00, 22.00 Сейчас
10.30 Реальный мир
20.00 Самые опасные животные 

мира. Индия
21.00 Суд времени
22.30 ДОЖА ЛЕОН. РАССЛЕДО­

ВАНИЕ В ВЕНЕЦИИ. 
00.20 АКАДЕМИЯ СМЕРТИ. 
02.40 Н»ь на Пятом
03.05 Франк Синатра Это были 

лучшие годы
04.05 Маршруты.
04.35 Педаодная одиссея коман­

да Кусто

06.05 ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО-8. 
00.50 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ-3.
08.00 Мультфильмы
10.00 Тысяча мелочей.
10.30, 14.30, 20.30 Самое смеш­

ное видео по-русски
11.00 Самое смешное видео
11.30, 1100 КАМЕНСКАЯ-3. 
12.30 НЕПОБЕДИМЫЙ.
14.00 6 кадров
15.00, 10.00 Судебные страсти
17.00, 22.00 Улетное видео
10.00, 23.00 Дорожные войны
18.30, 21.30 Вне закона
20.00 Департамент собственной 

безопасности
21.00 Самое смешное видео 
00.00, 02.30 Брачное чтиво
01.00 Голые и смешные
02.00 На измене.
03.00 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ- 

ТЕЛЬ-3.
04.05 Проект'Полтергейст'
05.05 ИЩЕЙКА.

06.00 РАСКАЯНИЕ.
00.10 КАРАВАДЖО. 2-я серия. 
10.05 ГОД СПОКОЙНОГО СОЛ­

НЦА.
12.00 ИГРЫ ДЬЯВОЛА.
14.00, 22.00 ЛЮБОВНАЯ ЛИХО- 

РАДКА.
16.05, 00.05 АЛЕКСАНДР. НЕ­

ВСКАЯ БИТВА.
1105, 02.05 ВДАЛИ ОТ НЕЕ.
20.00, 04.00 ТАЙНЫЕ СТРАСТИ.

06.00, 14.00 Викторианская фер­
ма.

07.00,

08.00,

■Ш Ш ЗЕШ  ю̂ссшцигоюЗ
05.00 Моя планета
07.55 Top Gear

09.00 Все включено
13.00 Вести-Спорт

13.15 Top Gear

14.20 Наука 2 0
14.50 Моя планета

16.00 Вести ги.
10.15 Вести-Спорт

16.25 Биатлон. Кубок мира.
18.50 Биатлон

19.20 Ховкей России

19.55 Хоккей КХЛ 'Авангард' 

(Омская область) — 'Ди­
намо' (Мосяаа)

22.15 Вести ги 

22.30 Вести-Спорт

23.05 Основной состав
23.40 Хоккей КХЛ 'Атлант'(Мос­

ковская область) — 'Се­

версталь* (Череповец)

02.00 Вестиги 

0220 Вести-Спорт 

02.35 Рейтинг

03.05 Top Gear
04.15 Вести-Спорт

04.25 М м  планета

00.00 Бэт мен будущего 
00.30 Пинки и Брейн
07.00 Искривление времени
07.30 Как это сделано 
00.00 Современные чудеса
09.00 Разрушители мифов
10.00 Святые Целитель Пантеле­

ймон
11.00 ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ.
12.00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ.
13.00 ДЕЖУРНЫЙ АНГЕЛ.
14.00 Загадки истории Тайна свя­

того Грааля
15.00 Разрушители мифов
10.00 Как это сделано
10.30 Подопытный кролик
17.00 Сталинская премия за про­

рочество
18.00 ЯСНОВИДЕЦ
10.00 ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ.
20.00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ
21.00 Реальность или фантасти­

ка? Код да Винчи
22.00 МАНТИКОР.
00.00 БАШНЯ.
01.00 ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНО­

ГО.
02.00 СВЯТОЕ МЕСТО.
0100 АНГЕЛ
00.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ

00.00 Как создавалась Земля 
Разлом Сан-Андреас

07.00 Обзор прессы
07.05 Кругосветка Дикий Запад 
07.40, 10.15 20 ДЕКАБРЯ. ТЕР­

РОР.
00.00, 13.00, 10.00 Новости
09.15 ГАЛИНА. 2-я серия.
10.15 ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ.
1120, 20.20 Невидимый фронт

Пиния войны
11.35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА. ГОД СОРОК ПЕР­
ВЫЙ. 2-я сермя.

13.15 Из всех орудий
14.15 МАТРОС ЧИЖИК.
17.40 Невидимый фронт Холод­

ная война 
11.00, 22.00 Новости
18.30 ЗВЕЗДОЧЕТ. 1чв серия.
10.30 Из всех орудий
20.35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА. ЗА ПОРОГОМ ПО­
БЕДЫ. 1-я сермя.

2130 ГАЛИНА. 3-я сермя.
23.35 ГРУЗ БЕЗ МАРКИРОВКИ 
01.20 МАТРОС ЧИЖИК.
03.00 КОРОТКИЕ ВСТРЕЧИ. 
04.50 Вода — линия пони

00.00 СУМАСБРОДКА. 3-я сермя. 
00.45 СУМАСБРОДКА. 4-я серия.
07.40 СЕМЬ ДНЕЙ ПОСЛЕ УБИЙ­

СТВА.
00.10 ЗВЕЗДОЧКА МОЯ НЕНАГ­

ЛЯДНАЯ.

10.46 ЦЕНА СОКРОВИЩ.
12.10 ТРУДНО БЫТЬ МАЧО. 1-я 

сермя.

13.05 ТРУДНО БЫТЬ МАЧО. 2-я 

сермя.

14.15 ИГЛА
15.35 РУССКИЕ БРАТЬЯ.
17.00 ГАРЕМ СТЕПАНА ПОЛЯ­

КОВА.
18.40 ОЛЬГА И КОНСТАНТИН.

10.50 ОНО. 1-я серия.
20.50 ОНО. 2-я серия.

21.50 РОГОНОСЕЦ
23.20 И ДРУГИЕ ОФИЦИАЛЬ­

НЫЕ ЛИЦА.
00.50 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ.

1-я сермя.
01.40 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ.

2-я серия.

02.45 МАРИЦА.
04.00 Знаки судьбы

15.00 Доисторические ас­
трономы.
16.00 Билл Гейтс: как чу­
дак изменил мир
17.00 Море огня.
10.00 Великий английский 
комбинатор
19.00 Окота за крейсера­
ми кайзера
20.00 Норманны
21.00 Духовная музыка 

Анна Летемска комедиант­
ка и нацисты
Пластическая хирургия в 
древности
Шарлотта — герцогиня на

09.00,
10.00,

1 1 .00,

12.00,
13.00,
22.00

23.00

00.00

02.00 Протест
03.30 Великие британские полко­

водцы
04.00 Правдивая история Джеки- 

ла и Хайда
05.00 Духовная музыка

06.00, 16.00 Зона строительства 

Аэропорт ‘Канзай’

06.30, 16.30 Только не рассказы­

вайте маме, что я... в Бей­

руте

07.00, 12.00, 17.00 Суперсоору­

жения. Эконебоскреб в Ки­
тае

08.00, 13.00, 18.00 Труднейший 

в мире ремонт Работа на 

высоте
09.00, 15.00 Экоизобретатели 

Солнечная Паэлья

10.00 Великая миграция Гонка на

выживание

11.00 Долина золотого павиана
14.00 Созданные убивать Змеи

19.00 Вулкан и осьминоги

20.00 Созданные убивать Соба­

ки-убийцы

21.00 Экоизобретатели Водное 

электротакси

22.00 В ловушке Крушение поез­

да в Осаке

23.00 Мегаслом Военный танкер

00.00 Зона строительства Дам­

ба на Северном море

00.30 Топько не рассказывайте 

маме, что я... в Каире

01.00, 04.00 Тайны вокруг нас 

Призраки за решеткой

02.00, 05.00 Запреты Путеше­
ствие в загробный мир

03.00 Великая миграция История

создания фильма

05.00 ВОЗВРАЩЕНИЕ ДОМОЙ-2. 
06.30 ТЕСНЫЙ КОНТАКТ.
09.00 НА ДНЕ БЕЗДНЫ.
11.00 ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ.
13.00 В ОДНУ СТОРОНУ.
15.00 ДЖЕК ХАНТЕР. В ПОИСКАХ

СОКРОВИЩ УГАРИТА.
17.00 ШАРЫ ЯРОСТИ.
19.00 ДЖЕК ХАНТЕР. ПРОКЛЯТЬЕ

ГРОБНИЦЫ ЭХНАТОНА.
21.00 К-2. ПРЕДЕЛЬНАЯ ВЫСОТА.
23.00 ПОДЪЕМ С ГЛУБИНЫ.
01.00 ВО ИМЯ ЧЕСТИ.
03.00 ОДИН В ТЕМНОТЕ.

06.10, 14.10, 22.10 Опасная зона
06.30 ЛЕТЧИКИ.
07.50 Салат с баклажанами
08.00 Мойдодыр М/ф
ОНО, 16.10, 00.10 Финансовая гра­

мотность
0130 Михаил Ефремов
09.30, 17.30, 01.30 Командоры. 

вперед1
10.00 ВОЗВРАЩЕНИЕ МАКСИМА.
11.40 Для любознательных из пер­

вых рук.
12.00, 20.00, 04.00 Физкульт-при- 

еет'
12.15, 20.15, 04.15 Мастерская 

добрых дел
12.30, 20.30, 04.30 Алгебра 10 

класс
13.15, 21.15, 06.15 Даешь, буги- 

вуги М/ф
13.25, 21.25, 05.25 Литература 10 

класс
14.30, 22.30 Архив души моей Мос­

ква
15.00, 23.00 Архив души моей

Москвичи
15.25, 23.25 Спорт -  детям
15.40, 23.40 Мюсли
16.00, 00.00 Отважный моряк 

М/ф
16.30, 00.30 Не сказать словами
16.00, 02.00 ВЫБОРГСКАЯ СТО­

РОНА.

i A M I F l A G E
КАМУФЛЯЖ 1

(Camouflage)
США, 2001 

Режиссер Джеймс Кич
В главных ролях: Лесли Нильсен, Локлин Манро, 

Ванесса Энджел, Уильям Форсайт
В комедии "Камуфляж" герой Нильсена — част­

ный детектив Обращаться к нему следует лишь ува­
жительно — мистер Поттер Если он будет к вам 
особенно расположен, то, может быть, позволит на­
зывать себя просто Джеком

Удивить его непросто человек он бывалый и по­
видал всякое, он всерьез подумывает о том, чтобы 
’завязать" с частным сыском

Старик Поттер уже собрался навсегда запереть 
свою контору, когда его начинающий напарник, Мар­
ти, расследовавший пустяковое дело в захолустном 

городке Бивер Ридж, стал невольным свидетелем убийства Теперь торжествен­
ный выход на пенсию придется отложить, чтобы еще раз, как в старые добрые 
времена, поучаствовать в расследовании с погонями и стрельбой!
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05.00 Доброе утро
09.00 Новости

09.10 Контрольная закупка
09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ
12.00 Новости

12.20 Модный приговор

11.20 Детективы
14.00 Другие новости

14.20 Понять Простить
15.00 Новости

15.20 Хочу знать

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами)

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся)
20.00 Пусть говорят

21.00 время
21.30 ГОЛОСА.

22.30 Человек и закон

23.30 Ночные новости

23.50 Судите сами.

00.50 БРИЛЛИАНТОВЫЙ ПОЛИ­

ЦЕЙСКИЙ.

02.30 ЧТО СЛУЧИЛОСЬ ПРО­

ШЛОЙ НОЧЬЮ.

05.00 Утро России
05 07, 05.35,06.07, 06.35 Хабар- 

пар Хакасия
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия
09.05 Устар
09.30 Хабарлар алгыда
10.00 О самом главном
11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия
11.50 МАРШРУТ МИЛОСЕР­

ДИЯ.
12.50 НАСТОЯЩАЯ ЖИЗНЬ.
13.45 Вести Дежурная часть
14.00 Вести
14.30 Вести-Сибирь
14 50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ
16.00 Вести
16.30 Хабарлар-Хакасия
16.50 СЛОВО ЖЕНЩИНЕ.
17.55 ЕФРОСИНЬЯ.
18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.
20.00 Вести
20.30 Вести-Хакасия
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ПОДАРОК СУДЬБЫ.
22.50 Поединок
23.50 Вести ♦.
00.10 ЛЮБОВНАЯ ИСТОРИЯ.

06.30 Евроньюс
10.00, 16.30, 19.30, 23.30 Ново­

сти культуры
10.15, 19.45 Главная роль
10.40 ЖИЗНЬ СНАЧАЛА.
12.00 Абулькасим Фирдоуси Д/ф
12.05 К 65-летию со дня рожде­

ния Алексея Казанцева 
Эпизоды

12.45 Эволюция Великие преоб­
разования

13.45 Век Русского музея
14.15 ХОЖДЕНИЕ ПО МУКАМ 

7-я серия.
15.40 Сказки Андерсена М/с
16.05 ЗАГАДОЧНЫЕ ИСТОРИИ 

ЭНИД БЛАИТОН.
16.30 Дневник большого медведя
17.00 Парижский журнал Андрей 

Грабар Император визан­
тийского искусства

17.25 Торжественная церемония 
закрытия и гала-концерт 
Года Франции — России 
Трансляция из Большого 
театра

20.05 Черные дыры Белые пят­
на

20.45 Новая антология Российс­
кие писатели Александр 
Иличевский

21.26, 01.56 Academia Андрей 
Юргэнов. Образование 
русского государства как 
проблема

22.15 Культурная революция
23.00 Парижский журнал Осей- 

нии сад Марселя Марсо
23.50 МАРИОН ИЗ ФАУЭ. 2-я се-

01.35 Музыкальный момент И 
§рамс Вариации на тему 
И. Гайдна

02.40 Мировые сокровища культу­
ры Радиостанция в Гриме- 
тоне.

04.55 НТВ утром 06.00 Трансформеры Кибертрон 06.00 Необъяснимо, но факт Ма

08.30 Развод по-русски Молочная 06.55 Смешарики гия шоу-бизнеса

07.00 Nota bene 07.00 Сегодня в Абакане
отрава

07.30 Разберемся 07.40 Абакан Я
09.30 Обзор Чрезвычайное про­ 08.00 НАНОЛЮБОВЬ. 07.45 В формате дня

исшествие 09.00 Nota bene 08.10 Поколение ru

10.00 Сегодня. 09.30 МАРГОША. 08.30 КОМПЬЮТЕРЩИКИ

10.20 Особо опасен! 10.30
11.30

Снимите это немедленно! 
ЗАМЕНА. ПОСЛЕДНИЙ

09.30
10.30

УНИВЕР.
ИНТЕРНЫ.

10.55 До суда
УРОК. 11.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ

12.00 Суд присяжных 13.15 6 кадров 11.30 Тасманский дьявол

13.00 Сегодня 13.30 Разберемся 12.30 Губка Боб Квадратные шта-

13.30 КОДЕКС ЧЕСТИ. 14.00 Мультфильмы
13.30

иы
Пингвины из “Мадагаскара'

15.30 Обзор Чрезвычайное про­ 15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
14.00 Сегодня в Абакане

16.30 Галилео
14.30исшествие Дом-2 Live

16.00 Сегодня
17.30
18.30

НАНОЛЮБОВЬ. 
Даешь молодежь1

16.10
18.00

ЛЮБОЙ ЦЕНОЙ. 
УНИВЕР

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА. 19.00 Nota bene 18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ
16.30 Обзор Чрезвычайное про­ 19.30 Официальная Хакасия 19.00 Сегодня в Абакане

исшествие 20.00 ВОРОНИНЫ. 19.35 Абакан Я

19.00 Сегодня
20.30
21.30

МАРГОША.
ШАЛУН.

19.40 

20 00
В формате дня 

УНИВЕР.
19.30 ЛИТЕЙНЫЙ. 23.15 6 кадров 20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ
23.15 Сегодня 00.00 Nota bene 21.00 Сегодня в Абакане

23.35 ЧАС ВОЛКОВА. 00.30 Инфомания 21.40 Изеннер

00.30 ИГРА НА ВЫЖИВАНИЕ. 01.00 МАЛЫШ ТОММИ. 22.00 ПРОСТО ДРУЗЬЯ

КРЕСТОВЫЙ ПОХОД В
02.50 БЕЗЖАЛОСТНЫЙ. 00.00 Дом-2 Город любви

02.20
04.35 Аргонавты Лабиринт (Под­ 01.00 Дом-2 После заката

ДЖИНСАХ. виг Тесея) М/ф 01.30 Сегодня в Абакане

06 00 Настроение
08.20 ЧИСТОЕ НЕБО.
10.25 Ветер Победы Фильм 2-й
11.30 События
11.45 ВСАДНИК БЕЗ ГОЛОВЫ
13.45 Pro жизнь
14.30 События
14.45 Деловая Москва
15.10 Петровка, 38
15.30 ЗОЛОТО ТРОИ,
16.30 Врачи
17.30 События
17.50 Петровка 38
18.15 Мультпарад
18.40 ЧЕТВЕРТАЯ ГРУППА. 1-я 

серия.
19.50 События
19.55 Прогнозы
20.30 События
21.00 ЖИВОПИСНАЯ АВАНТЮ­

РА.
23.05 Доказательства вины Пуд­

ра для мозгов
23.55 События 
00.30 КАТАЛА.
02.00 АБОНЕНТ ВРЕМЕННО НЕ­

ДОСТУПЕН. 3-я и 4-я се­
рим.

04.05 Гражданская война Забы­
тые сражения

05.45 Мультфильмы

| К 9  [ф ]
06.30 Городское путешествие 06.00 Неизвестная планета
07.00, 19.40, 23.00 РТС. Ново­ 06.30 По делам несовершенно­

сти. летних
07.20 РТС. Официальная среда. 07.30, 13.00 Званый ужин
07.30 Неравный брак 08.30 ЛЮДИ ШПАКА.
08.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­ 09.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.30

СТВО. ВЕТЕР У БАШНИ. Новости *24'
09.00, 14.00 Дела семейные 10.00 Честно Китайский сервиз
10.00 ФАВОРИТКА. 11.00 Час суда
11.00, 17.00, 04.30 Скажи, что не 12.00, 16.00, 19.00 Экстренный

так?' вызов
12.00 ШКОЛЬНЫЙ ВАЛЬС. 14.00 КАРТЫ, ДЕНЬГИ. ДВА
18.00 5 вечеров СТВОЛА.
18.20 Топ-шол. 17.00 Давайте разберемся'
18.30 Мать и дочь Марина Голуб 18.00 Честно Бывший интелли­

и ее дочь Анастасия гентный человек
19.30, 23.20 РТС. Дела. 20.00 ОФИЦЕРЫ.
20.00 КОГДА ЕЕ СОВСЕМ НЕ 22.00 Люди-зомби

ЖДЕШЬ... 23.00 Экстренный вызов
22.00 ДОКТОР ХАУС. 00.00 РЕВОЛЬВЕР.
23.30 ТАЙНА ВЕЧНОЙ НОЧИ. 02.10 БЕГЛЕЦ ИЗ ПРЕИСПОД­
01.00 СТРАСТИ. НЕЙ.
02.00 СИЛЬНОЕ ЛЕКАРСТВО. 03.05 Покер-дуэль
02.55 МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ. 03.55 Top Gear
05.30 Музыка на 'Домашнем' 04.45 Дураки, дороги, деньги

05.35 ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗА­
ЯВИТЬ.

07.00 Живая история
08.00, 12.00, 15.00 Сейчас
08.30 Суд времени
09.25 БЕЛОРУССКИЙ ВОКЗАЛ.
11.25 Подводная одиссея коман­

ды Кусто
12.30 Реальный мир.
13.10 ШЕСТОЙ.
15.35 ВЕЧНЫЙ ЗОВ.
17.00 Открытая студия
18.00 Программа передач
19.00, 22.00 Сейчас
19.30 Реальный мир
20.00 Самые опасные животные 

мира Австралия
21.00 Суд времени
22.30 ДОННА ЛЕОН. РАССЛЕДО­

ВАНИЕ В ВЕНЕЦИИ. 
00.20 ТРОН В КРОВИ.
02.35 Ночь на Пятом.
03.05 Фрэнк Синатра Это были 

лучшие годы
04.00 Маршрутка
04.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто

06.05 ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО-8. 
06.55 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ-3.
08.00 Мультфильмы
10.00 Тысяча мелочей
10.30, 14.30, 20.30 Самое смеш­

ное видео по-русски
11.00 Самое смешное видео
11.30, 16.00 КАМЕНСКАЯ-3. 
12.25 КИТАЙСКИЙ СЕРВИЗ.
15.00, 19.00 Судебные страсти
17.00, 22.00 Улетное видео по- 

русски
18.00, 23.00 Дорожные войны
18.30, 21.30 Вне закона
20.00 Департамент собственной 

безопасности
21.00 Самое смешное видео 
00.00, 02.30 Брачное чтиво
01.00 Голые и смешные
02.00 На измене
03 00 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ- 

ТЕЛЬ-3.
04.05 Самые жуткие катастрофы
05.05 ИЩЕЙКА.
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05.00 Моя планета
07.20 Хоккей России
07.50 Top Gear
09 00 Все включено
13.00 Вести-Спорт
13.15 Top Gear
14.20 Спортивная наука
14.50 Моя планета
15.25 Вестиги 
15.40 Вести-Спорт
15.56 Хоккей КХЛ 'Амур'(Хаба­

ровск) — 'Трактор'(Челя­
бинск)

11.15 Профессиональный бокс 
1( 20 Основной состав
19 55 Хоккей КХЛ 'Металлург' 

(Новокузнецк) — 'Салават 
Юлаев' (Уфа)

22.15 Вести ги 
22.30 Вести-Спорт
22.45 Технологии спорта
23.15 Начать сначала
23.45 РЕКРУТ.
02.00 Вести ги
02.20 Вести-Спорт 
02.35 Убойная жидкость 
03.05 Top Gear
04.18 Вести-Спорт
04.26 Наука 2 0

06.00 Бэтмен будущего
06.30 Пинки и Брейн
07.00 Подопытный кролик
07.30 Как это сделано
08.00 Современные чудеса
09.00 Разрушители мифов
10.00 Сталинская премия за про­

рочество 
1100 ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ.
12 00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ.
13.00 ДЕЖУРНЫЙ АНГЕЛ
14.00 Реальность ипи фантасти­

ка? Код да Винчи
15.00 Разрушители мифов
16.00 Как это сделано
16.30 Подопытный кролик
17.00 Фактор риска В погоне за 

долголетием
18.00 ЯСНОВИДЕЦ.
19.00 ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ.
20 00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ.
21.00 Апокалипсис Нашествие 

инопланетян
22.00 ПАРАДОКС.
00.00 БАШНЯ.
01.00 ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНО­

ГО.
02.00 КРУТОЙ ПОВОРОТ.
04.00 АНГЕЛ.
05 00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.

06.00 Как создавалась Земля 
Лох-Несс

07.00 Обзор прессы
07.05 Невидимый фронт Рожден­

ные революцией 
07 40, 16.15 20-е ДЕКАБРЯ. ВЧК 
09.00, 13.00, 16 00 Новости 
09 15 ГАЛИНА 3-я серия 
1015 ЗВЕЗДОЧЕТ 1-я серия. 
11.20, 20.20 Невидимый фронт 

Линия войны 
1135 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА ЗА ПОРОГОМ ПО­
БЕДЫ. 1-я серия

13.15 Из всех орудии
14.15 ГРУЗ БЕЗ МАРКИРОВКИ
17 40 Невидимый фронт Холод­

ная война
18 00, 22.00 Новости
18 30 ЗВЕЗДОЧЕТ. 2-я серия.
19.30 Из всех орудий
20 35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА. ЗА ПОРОГОМ ПО­
БЕДЫ. 2-я серия.

22.30 ГАЛИНА 4-я серия.
23 35 ВРЕМЯ ЖЕЛАНИЙ
01.30 ПРОПАВШАЯ ГРАМОТА 
03 05 КОНЕЦ АГЕНТА.
04.50 Вода — линия жизни

06.00 ЛЮБОВНАЯ ЛИХОРАДКА.
08.05 АЛЕКСАНДР. НЕВСКАЯ 

БИТВА.
10.05 ВДАЛИ ОТ НЕЕ.
12.00 ТАЙНЫЕ СТРАСТИ.
14.00, 22.00 СЛУГА ГОСУДАРЕВ. 
16.05, 00.05 ЦЕЛУЙ КОГО ХО­

ЧЕШЬ.
17.55, 01.55 СТЕНЫ.
19.50, 03.50 БЛУБЕРРИ.

1Си Я Н ЕШ

06 00 ЗВЕЗДОЧКА МОЯ НЕНАГ­
ЛЯДНАЯ.

07 40 ЦЕНА СОКРОВИЩ
09 05 ТРУДНО БЫТЬ МАЧО 1-я 

серия.
09 55 ТРУДНО БЫТЬ МАЧО 2-я

серия.
10 55 ИГЛА
1215 РУССКИЕ БРАТЬЯ.
13 30 ГАРЕМ СТЕПАНА ГУСЛЯ- 

КОВА.
1510 ОЛЬГА И КОНСТАНТИН
16 30 ОНО. 1-я серия
17 30 ОНО 2-я серия
18 40 РОГОНОСЕЦ.
20.10 И ДРУГИЕ ОФИЦИАЛЬ­

НЫЕ ЛИЦА.
2140 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ

1-я серия.
22 35 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ

2-я серия 

23.40 МАРИЦА
00 50 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ.

3-я серия.
01.45 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ

4-я серия.
02.45 БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­

ЖИРКА
04.00 Знаки судьбы

06.00, 14.00 Анна Летенска ко­
медиантка и нацисты

07.00, 15.00 Пластическая хирур­
гия в древности

08.00, 16.00 Шарлотта — герцо­
гиня на войне

10.00, 18.00 Протест
11.30, 19.30 Великие британские 

полководцы
12.00, 20.00 Правдивая история 

Джекила и Хайда
13.00, 21.00 Духовная музыка
22.00 Рембрандт Я обвиняю1
00.00 Из пионеров в миллионе­

ры
01 00 Высший пилотаж в Первую 

мировую
02.00 Повелитель Сипана
03.00 Невидимые войны ЦРУ
04.00 Древний Египет
05.00 Духовная музыка

06.00, 16.00 Зона строительства 
Дамба на Северном море

06.30, 16.30 Только не рассказы­
вайте маме что я в Каи­
ре

07.00, 12.00, 17.00 Тайны вокруг 
нас Призраки за решет­
кой

08.00 Запреты Путешествие в 
загробный мир

09.00, 15.00 Экоизобретатели 
Водное элеггротакси

10.00 Великая миграция История
создания фильма

11.00 Вулкан и осьминоги
13.00, 18.00 Туземцы в США Жи­

тели пригорода
14.00 Созданные убивать Соба­

ки-убийцы
19.00 Киты-горбачи разгадка 

кода
20.00 Созданные убивать Акулы
21.00 Эюиэобретатели Энергия 

прибоя
22.00 В ловушке Смертоносное 

землетрясение
23.00 Мегаслом Фура
00.00 Зона строительства Баш­

ни Петронас
00.30 Только не рассказывайте 

маме, что я в Токио
01.00, 04.00 Следствие по делам 

хищников Месть слонов7
02.00, 05.00 Великая миграция 

Голод ипи пир
03.00 Великая миграция Наука 

миграций

05 00 ТЕСНЫЙ КОНТАКТ.
0( 30 МЕЖДУ МАРСОМ И ВЕНЕ­

РОЙ.
09 00 ГОРОДСКИЕ ЛЕГЕНДЫ.
11.00 ВО ИМЯ ЧЕСТИ.
13.00 К-2. ПРЕДЕЛЬНАЯ ВЫСОТА.
15.00 ДЖЕК ХАНТЕР. ПРОКЛЯТЬЕ

ГРОБНИЦЫ ЭХНАТОНА.
17.00 ПОДЪЕМ С ГЛУБИНЫ
19.00 ДЖЕК ХАНТЕР НЕБЕСНАЯ

ЗВЕЗДА.
21.00 ТАКСИ-2.
23.00 ГОДЗИЛЛА. ФИНАЛЬНЫЕ 

олуии
01.00 ВОССТАВШИЕ.
03.00 ГОРОДСКИЕ ЛЕГЕНДЫ, 

р
06.10, 1410, 22.10 Опасная зона
06.30 Apxic души моей Москва
07.00 Арх»е души моей Москви­

чи
07.25 Спорт — детям 
07.40 Мюсли
06.00 Отважный моряк М/ф
06.10. 16.10, 00.10 Финансовая гра­

мотность
06.30 Не сказать словами
09.30. 17.30. 01.30 Командоры 

вперед1
10.00 ВЫБОРГСКАЯ СТОРОНА
12.00. 20.00. 04.00 Фиэкугът-гри- 

вет1
12.15, 20.15, 0415 Мастерская 

добрых дел
12.30. 20.30. 04 30 Алгебра 11

класс
1115. 21.15. 05.15 Лгунишка Мф 
13.25, 21.25, 05.25 Литература 11

класс
1430, 22 30 ЗОЛОТОЕ ОЗЕРО 
15.50, 23.50 Плов с картошкой
16.00. 00 00 Любимец публики 

№ф
16.30. 00 30 Пресс-конфервами* 
1100. 0100 ЩОРС

БРИЛЛИАНТОВЫЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ
(Blue Streak)
США, 1999 

Режиссер Лес Мэйф илд  
В главных ролях: Мартин Ло­

уренс. Люк Уилсон, Питер Грин 
Дэйв Шалелл, Николь Ари Паркер  

Sop допжен сидеть в тюрьме 
а не работать в полиции Созда­
тели этого комедийного боеви­
ка с этим не согласны Непрев­
зойденный эксперт по сейфам и 
хранящимся в них драгоценнос­
тям Майлс Логан выходит из 
тюрьмы и сразу направляется 
в полицию Незадолго перед аре­

стом он спрятал бесценный бриллиант в строящемся здании, которое вскоре 
превратилось в полицейский участок

Ч то б ы  проникнуть на вражескую территорию и вернуть украденное Майлс 
становится служителем закона и. как назло, ему приходится участвовать в на­
стоящих расследованиях За считанные дни неисправимый рецидивист стано­
вится руководителем целого подразделения! Ведь никто лучше вора не знает всех 
тонкостей криминального мира Однако все элю время преступное сообщество 
внимательно следило за карьерой бриллиантового полицейского И приняло меры



1 декабря 2010 года 10 ДЕКАБРЯ, ПЯТНИЦА ХАКАСИЯ

м и . ц . к ь и о
05.00 Доброе утро

09.00 Новости

09.10 Контрольная закупи 

00.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ

12.00 Новости.

12.20 Модным приговор

13 20 Детективы

14.00 Другие новости

14.20 Помять. Простить.

15.00 Новости

15.20 Хочу знать

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО

10.50 Федеральный судья

10.00 Вечерние новости (с субтит­

рами)

11.20 Поле чудес

10.10 Давай помнимся'

20.00 Пусть говорят

21.00 Время.

21.30 ДОстояние РЕспублики 

Константин Меладзе 

00.00 КРИМИНАЛЬНОЕ ЧТИВО.

03.05 САХАРА.

05.00 Утро России
05.07,05.35,00.07,00.35 Хабар­

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 00.07, 00.35 Вес- 

ти-Хакасия
09.05 Мусульмане
09.15 Мой серебряный шар 

Фрэнк Синатра
10.10 О самом главном
11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия
11.50 МАРШРУТ МИЛОСЕР­

ДИЯ.
12.50 НАСТОЯЩАЯ ЖИЗНЬ.
13.45 Хабарлар-Хакасия
14.00 Вести
14.30 Вести-Сибирь
14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
15.00 Вести
10.30 Вести-Хакасия
10.50 СЛОВО ЖЕНЩИНЕ.
17.55 ЕФРОСИНЬЯ.
10.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.
20.00 Вести
20.30 Хакасия — территория 

закона
20.50 Спокойной ночи, малыши'
21.00 Юрмала-2010
22.50 Девчата
23.45 ДЕЛО О ПЕЛИКАНАХ.

06.30 Евроньюс
10.00, 15.30, 19.30, 23.30 Ново­

сти культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 АФРИКАНЫЧ.
11.50 Мировые сокровища куль­

туры. Лимес.
12.05 Век Василия Гроссмана.
12.45 Эволюция Исчезновение 

видов
13.40 Странствия музыканта.
14.10 ХОЖДЕНИЕ ПО МУКАМ.

15.40
15.50

11.05
15.35
17.05

17.35
11.45

19.45

20.45

22.15

23.10

23.50
(0.45
01.10 
01.40

01.55
02.35

04.55 НТВ утром 
00.30 Мама в большом породе
09.00 В ЗОНЕ ОСОБОГО РИСКА
09.30 Обзор Чрезвычайное про-

В музей — без поводка 
Шел трамвай десятый но­
мер. М/ф 
За семью печатями. 
Дневник большого медведя. 
Парижский журнал. Пьер 
Дмитриенко
Роберто Аланья в России 
Царская лека Мариинский 
театр.
К 80-летию Михаила Све­
тина Театральная лето­
пись

Загадочны* убийства Ага­
ты Кристи. ВЫШЕЛ МЕ­
СЯЦ ИЗ ТУМАНА
Линия жизни Кирилл Се­
ребренников.
Мировые сокровища куль­
туры Ливерпуль. 
Пресс-клуб XXI 
Кто там...
Заметки натуралиста. 
Музыкальный момент Пье­
сы для гитары.
Сферы.
Мировые сокровища куль­
туры. Хюэ — город, где 
улыбается печаль

10.00 Сегодня
10.20 Спасатели
10.56 До суда
12.00 Суд присяжных.
13.00 Сегодня
13.30 КОДЕКС ЧЕСТИ.
15.30 Обаор. Чрезвычайное про-

15.00 Сегодня
10.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ М Ш А РА
10.30 Обаор. Чрезвычайное про-

19.00 Сегодня
19.30 Следствие вели
20.30 Чрезвычайное происше­

ствие. Расследование
20.55 “Суперстар’ представляет 

Волшебный бал Сергея

05.00 Трансформеры Кибертрон
05.55 Смешарики
07.00 Nota bene
07.30 Официальная Хакасия 
00.00 НАНОЛЮБОВЬ.
09.00 Nota bene
09.30 МАРГОША.
10.30 Снимите это немедленно!
11.30 ЗАМЕНА-3. ПОБЕДИТЕЛЬ 

ПОЛУЧАЕТ ВСЕ.
13.15 6 кадров
13.30 Мультфильмы
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
10.30 Галилео
17.30 НАНОЛЮБОВЬ.
10.30 Даешь молодежь!
10.00 Nota bene
19.30 Саквояж.
20.00 Случайные связи
21.00 ЧАС РАСПЛАТЫ.
23.15 Даешь молодежь!
23.45 Смех в большом городе 
00.45 ЗУЛУСЫ.
03.30 ОЗЗИ И ТЕД.
05.10 Музыка на СТС

22.50 НТВшнихи Арена острых 
дискуссий.

23.55 Женский взгляд Игорь Ни-

00.45 АНАЛИЗИРУИ ЭТО.
02.45 МЭРИЯ.

Продам
стиральную машинку 
'Сибирь* — 1000 руб, 
цветной телевизор "Ре- 
хорд-ТЦ” 10ОО руб, все 
в рабочем состоянии. 
Тел. 34-50-95 (дом.), 

звонить 
с 18.00 до 21.00.

06.00 Необъяснимо, но факт 
Секс-астрология

07.00 Сегодня в Абакане
07.40 Абакан Я
07.45 В формате дня 
00.10 Изеннер
00.30 КОМПЬЮТЕРЩИКИ.
09.30 УНИ8ЕР.
10.30 ИНТЕРНЫ.
11.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
11.30 Тасмансхий дьявол
12.30 Губка Боб Квадратные шта­

ны
13.30 ЛУНАТИКИ. Полнометраж­

ный мультфильм.
14.00 Сегодня в Абакане
14.30 Дом-2 Live
16.15 ПРОСТО ДРУЗЬЯ.
18.00 УНИВЕР.
15.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
19.00 Сегодня в Абакане
19.30 О прессе не пресно
19.45 Стряпуха
20.00 Битва экстрасенсов
21.00 Сегодня в Абакане
21.40 Дачники
22.00 Коиеди Клаб
23.00 Comedy Woman 
00.00 Дом-2. Город любви
01.00 Дом-2. После заката
01.30 Сегодня в Абакане

05.00 Настроение

05.25 СЛАДКАЯ ЖЕНЩИНА.

10.20 Поздняя любовь

11.10 Петровка, 38

11.30 События

11.50 РАЗМАХ КРЫЛЬЕВ.

13.45 Pro жизнь.

14.30 События

14.45 Деловая Мосхва

15.10 Петровка, 38

15.30 ЗОЛОТО ТРОИ.

15.30 Врачи

17.30 События

17.50 Петровы. 38

18.15 Мульптарад

18.40 ЧЕТВЕРТАЯ ГРУППА. 2-я 

серия.

19.50 События

19.55 Прогнозы

20.30 События

21.00 Добрый вечер, Мосхва!

22.50 Народ хочет знать

23.55 События 

00.30 ИМПОТЕНТ.

01.55 ПОБОЧНЫЙ ЭФФЕКТ.

03.45 Гражданская война Забы­

тые сражения

00.30 Городское путешествие
07.00, 19.40, 23.00 РТС Ново­

сти.
07.20 РТС. Дела.
07.30 ИиоСтранмая кухня.
00.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. СМЕРТЕЛЬНАЯ 
ПАПКА.

09.00 Дела семейные
10.00 ФАВОРИТКА
11.00 ТИХИЙ ДОН. 1 — 3 серим.
17.45 Одна за всю.
10.00 5 вечеров.
10.20 Ton-won
10.30 Мать и дочь Азиза и ее 

мама Рафика Хайдарова
19.30, 23.20 РТС. Активный воз­

раст.
20.00 Неравный брак.
21.30 Одна м  всех
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.30 ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ!
01.20 СТРАСТИ.
02.20 СИЛЬНОЕ ЛЕКАРСТВО.
03.15 МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ.
04.50 Скажи, что ие так?*
0145 Музыка на ‘Домашнем*

00.00 Неизвестная планета. 
00.30 По делам несовершенно-

07.30, 13.00 Званый ухав)
00.30 ЛЮДИ ШПАКА.
00.30, 12.30, 10.30, 10.30 Ново­

сти ’24'
10.00 Честно Цена жизни
11.00 Час суда
12.00, 10.00, 19.00 Экстренный

14.00 РЕВОЛЬвЕР.
17.00 Давайте разберемся1
10.00 Честно Как за каменной 

стеной
20.00 ОФИЦЕРЫ.
22.00 Оборотни. Зов Луны
23.00 Экстренный вызов.
23.30 Дальние родственники 
00.00 Голая десятка.
01.35 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ.
03.25 Дальние родственники
03.00 ВОВОЧКА
04.25 ВОВОЧКА -2.
04.55 Дура», дороги, деньги, 
ц  л  Музыкальный канал

05.35 ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗА­
ЯВИТЬ.

07.00 Живая история.
00.00, 12.00, 15.00 Сейчас 
00.30 Суд времени
09.25 ТАБАЧНЫЙ КАПИТАН.
11.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
12.30 Реальный мир
13.00 АС ИЗ АСОВ.
15.35 ВЕЧНЫЙ ЗОВ.
17.00 Открытая студия.
10.00 Программа передач
10.00 Сейчас
10.30
20.00

мира. Северная Америка.
21.00 Суд времени.
22.00 КРАЖА
00.40 ПЬЮЩИЕ КРОВЬ.
02.45 Франк Си нтре. Это бы т  

лучшие годы
03.40 Маршруты
04.15 Падкщная одипти копан 

ДЫ Кусто

00.00 ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО-8. 
00.50 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ- 

ТЕЛЬ-3.
00.00 Мультфильмы
10.00 Тысяча мелочей.
10.30, 14.30, 20.30 Самое смеш­

ное видео по-русски
11.00 Самое смешное видео
11.30 КАМЕНСКАЯ-3.
12.30 КАМЫШОВЫЙ РАЙ.
15.00, 19J0 Судебные страсти
16.00 6 кадров.
17.00, 22.00 Улетное видео по- 

руссхи.
10.00, 23.00 Дорожные войны.
10.30, 21.30 Вне закона
20.00 Департамент собственной

06.00 СЛУГА ГОСУДАРЕВ.
00.05 ЦЕЛУЙ. КОГО ХОЧЕШЬ.
09.55 СТЕНЫ.
11.50 ЫТУБЕРРИ.
14.00, 22.00 ВИДИМОСТЬ ГНЕ­

ВА
10.00, 00.00 ОГРАБЛЕНИЕ НА 

БЕЙКЕР-СТРИТ.
17.55, 01.55 НАТУРЩИЦА.
20.00, 04.00 ЭФФЕКТ БАБОЧКИ.

21.00 Самое <
00.00, 92.30 Брачиое чтиво.
01.00 Гояые я смешные
02.00 Наймем*.
03.00 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ 

ТЕЛЬ-3.
04.05 Свфвтсяоргааиых дости­

жений
05.00 инр й и а

00.00, 14.00 Рембрандт. Я обви­
няю!

00.00, 10.00 Из пионеров а мил-

Р О С С И Я 2

05.00 Моя планета
07.55 Top Gear
09.00 Все включено
13.00 Вести-Спорт
13.15 Top Gear
14.20 Рейтинг
1450 Наука 2.0
15.20 Моя планета
16.00 Bacm.ru.
10.15 Вести-Спорт
16.25 Кубок мира по бобслее и 

скелетону
17.25 Биатлон Кубок мира 

Спринт
10.00 Синхронное плавание Приз

FMA 2010 Гала-концерт
20.25 Биатлон Кубок мира 

Спринт Женирны
22.00 Вести ш
22.10 Вести-Спорт.
22.25 Основной состав
22.00 Хокхей КХЛ -Ак Барс” (Ка­

зань)-Ц С КА
01.15 М-1. Чемпионат мира по 

смешанный единобор­
ствам

02.20 Вести ш
02.40 Вести-Спорт.
02.05 Вести-Спорт. Местное вре­

мя.
03.05 Пятница.
03.35 Top Gear
04.40 Профессиональный боне.

00.00 Бзтяен будущего 
00.30 Пинки и Брейн
07.00 Подопытный кролик
07.30 Как это сделано 

00.00 Соар#иая1ыс чудеса. 
00.00 Разрушители мифов.
10.00 Фактор риска. В погоне за

00.00 Как создавалась Земля Са­

мое сухое место на Земле

07.00 Обзор прессы

07.05 Невидимый фронт Рождвн-

00.00 ТРУДНО БЫТЬ МАЧО. 1-я

И И  ТРУДНО ВЫТЬ МАЧО. 2-я

11.00 ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА-

12.00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ.
13 00 ДЕЖУРНЫЙ АНГЕЛ.
14J0 Тайны века Юрий Гагарин

Послам ние 24 часа
15.00 Разрушители мифов
10.00 Кав это сделано
16.30 Мир а разрезе
17.00 Совесть 

1600 ЯСНОВИДЕЦ.
4 А АН UCDftMU

21.00 СОБЫТИЕ.
22.00 ВЕРДИКТ ЗА ДЕНЬГИ 

00.45 Европейский покерный тур
01.45 ПАРАДОКС.
03.46 АНГЕЛ.
04.45 ЗЕНА-КОРОЛЕВА ВОИ­

НОМ.
05.00 Комната страха

07.20, 10.15 ГОЛУБЬ* МОЛНИИ. 

00.00, 13J0, 10.00 Новости 

00.10 ГАЛИНА. 4-я серия.

10.10 ЗВЕЗДОЧЕТ. 2-я серия.

11.20 Невидимый фронт. Линия

11.30 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА ЗА ПОРОГОМ ПО- 

к д м  2-и серия.

13.15 Из всех орудий.

14.10 ВРЕМЯ ЖЕЛАНИЙ.

10.00, 22.00 Новости

10.30 ЗВЕЗДОЧЕТ. 3-я серия.

19.30 Тайны аеяа Бомба для Со-

20.20 ШЕСТОЙ.

22.30 ПОБЕГ.

00 55 ПРАВО НА ВЫСТРЕЛ.

02.30 КУРЬЕР.

04.10 МЕЖ ВЫСОКИХ ХЛЕБОВ.

07.50 ИГЛА
00.10 РУССКИЕ БРАТЬЯ.
10.30 ГАРЕМ СТЕПАНА ГУС ЛЯ­

ХОВА
12.10 ОЛЬГА И КОНСТАНТИН.

13.30 ОНО. 1-я сарма.
14.30 ОНО. 2-я серия.
15.30 РОГОНОСЕЦ.
17.00 И ДРУГИЕ ОФИЦИАЛЬ­

НЫЕ ЛИЦА.
10.30 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ.

1-я серия.
10.20 НА УГЛУ. У ПАТРИАРШИХ.

2-я серия.
20.25 МАРИЦА
21.40 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ.

3-я серия.
2130 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ.

4-я серия.
23.40 БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­

ЖИРКА.
00.50 ДРУГАЯ ЖИЗНЬ.
02.25 ДОПРОС.
04.00 Знаки судьбы

00 J0 , 17.00 Высший пилотаж а 
Первую мировую.

10.00, Ю М  Повелитель Сипана.
11.00, 10.00 Невидимые войны

ЦРУ.
12J0, 20.00 Древний Египет
13.00, 21.00 Духовная музыка 
2100 Гендель. Классик поп-музы­

ки.
23.00 Худшие профессии в исто­

рии Британии
00.00 Понтий Пилат — человек, 

который убил Христа
01.00 Герои, мифы и нацио­

нальная кухня
02.00 Смерть ледяного человека
03.00 Путешествие викингов
04.00 Лето любви
05.00 1909 — 1990 Последний 

км  Восточной Германии

* Щ 1 И И Б е с ю й а р н 1с 1

06.00, 16.00 Зона строительства 

Башни Петронас
06.30, 16.30 Только не рассказы­

вайте маме, что я... в То­

кио.
07.00, 12.00, 17.00 Следствие по 

делам хищников Месть 

слонов?
08.00, 13.00, 18.00 Великая миг­

рация Голод или лир
09.00, 15.00 Экоизобретатели 

Энергия прибоя
10.00 Великая миграция Ритм 

жизни

11.00 Киты-горбачи: разгадка 

кода
14.00 Созданные убивать Акулы

10.00 Гиена: царица хищников
20.00 Создайте убивать Когти
21.00 Экоизобретатели Дом 

‘хеви-иетал*.
22.00 В ловушке Спасательная 

операция а пещере
23.00 Мегаслом Ракетные уско­

рители космических ко­
раблей

00.00 Зона строительства Баш­
ня ‘Сирс",

00.30 Только не рассказывайте 

маме, что я. . ■ Маниле
01.00, 04.00 Дикая природа Рос­

сии Таежный край

02.00, 05.00 Взгляд изнутри Нар­
ковойна

03.00 Великая миграция Ритм 

жизни

05.00 МЕЖДУ МАРСОМ И ВЕНЕ- 
РОЙ

06.30 ОДНАЖДЫ ВО ВРЕМЯ ПРЕ­
СТУПЛЕНИЯ.

09.00 БЕСПОКОЙНЫЙ СВИДЕ­
ТЕЛЬ.

11.00 ВОССТАВШИЕ.
13.00 ТАКСИ-2.
19.00 ДЖЕК ХАНТЕР. НЕБЕСНАЯ 

ЗВЕЗДА.
17.00 ГОДЗИЛЛА ФИНАЛЬНЫЕ 

ВОИНЫ
19.00 ОХОТНИКИ ЗА ОБЛАКАМИ
21.00 МЕГАЗМЕЯ.
23.00 ЛАГЕРЬ.
01.00 ГЛАЗ.
03.00 ГОРОДСКИЕ ЛЕГЕНДЫ-2.

0 1 4  14.10. 22.10 Опасная зона
06.30 ЗОЛОТОЕ ОЗЕРО.
07.50 Плов с картам *.
00.00 Любимец публики Мф. 
00.10,14.10, 00.10 Финансовая грв-

0130 Пресснюнферем(ия.
0130 Командоры, вперед!
10.00 ЩОРС.
12.01 20.01 04.00 «мхум-ф и- 

ааП
1115, 20.11 04.15 Мастерская 

добрых дел.
1130, 20.30, 04.30 Геометрия 10

класс
1111 21.11 00.10 Карета для Зо­

лушки М/ф
13.21 21.25, 05.25 Литература. 10 

класс
1430, 2130 ВРАТАРЬ.
1140, 2140 Зразы с чечевицей 
15.50, 2150 Мультфильмы 
1(30, 00.30 Экология гмтервтуры 
17.11 01.10 Юные таламты Моек» 

вин
17.30, 01.30 Общество и право 
1100, 02.00 ПУТЬ КОРАБЛЯ.
19.21 03.25 Это интересно 
19.41 03.40 Мина МАр

Д И В  0 ПЕЛИКАНАХ
(The Pelican Brief)

США, 1993 
Режиссер Алан Дж Пакула 
В главных ролях: Джулия Робертс, Дензел Ва­

шингтон, Сэм Шепард. Джон Херд
Студентка юридического факультета Дарби 

Шоу, узнав об убийстве двух членов Верховного суда 
США, начинает копаться в архивах и составляет 
свою версию того, кто может быть причастен к 
этому преступлению Материалы, изложенные в до­
сье, ее преподаватель передает своему приятелю 
— консультанту ФБР После чего преподавателя 
взрывают в собственной машине А на Дарби начи­
нается настоящая охота В поисках выхода она свя­
зывается с темнокожим журналистом влиятельной 
газеты Гоэем Гоантом и рассказывает ему содер­
жание досье. Оказывается, дело имеет глубокую 
предысторию, связанную с нефтью и коррупцией 
Нити этой истории тянутся в Белый дом
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05.20 ДОЖИВЕМ ДО ПОНЕ­

ДЕЛЬНИКА.
06.00 Новости
06.10 ДОЖИВЕМ ДО ПОНЕ­

ДЕЛЬНИКА.
07.20 Играй, гармонь любимая!
08.10 Дисней-клуб
09.00 Умницы и умники
09.40 Слово пастыря
10.00 Новости
10.10 Смак
10.50 Повелитель пластилиновых 

ворон Александр Татарс­
кий

12.00 Новости
12.10 ГОЛОСА.
16.20 К юбилею Михаила Свети­

на Главное, чтобы кос­
тюмчик сидел

17.20 Кто хочет стать миллионе­
ром?

18.30 Большие гонки.
20.00 Минута славы
21.00 Время
21.15 Минута славы
22.00 Прожехторперисхилтон
22.40 Детектор лжи
23.15 Что? Где? Когда?
00.20 ИСКУССТВЕННЫЙ РАЗУМ.
03.10 ДВОЕ.
05.10 Хочу знать

иСВЭВЯЯИи
05.05 ВНИМАНИЕ! ВСЕМ ПО­

СТАМ...
06.45 Вся Россия
06.55 Сельское утро
07.25 Диалоги о животных
08.00 Вести
08.10 Вести-Хакасия
08.20 Военная программа
08.45 Субботник
09.30 Подари себе жизнь
10.05 Хакасия — территория 

закона
10.20 Виват университет'
10.40 СШ ГЭС новая история
10.55 Все для дома КМК
11.00 Вести
11.10 Вести-Хакасия
11.20 Вести Дежурная часть
11.50 Честный детектив
12.20 ЦЫГАНОЧКА С ВЫХО­

ДОМ.
14.00 Вести
14.20 Вести-Хакасия
14.30 ЦЫГАНОЧКА С ВЫХО­

ДОМ.
16.15 Новая волна-2010 Луч­

шее
18.10 Десять миллионов
19.15 Я ТЕБЯ НИКОМУ НЕ ОТ­

ДАМ.
20.00 Вести в субботу
20.40 Я ТЕБЯ НИКОМУ НЕ ОТ­

ДАМ.
23.45 ДОРОГА, ВЕДУЩАЯ К 

СЧАСТЬЮ.
01.35 ОБИТЕЛЬ ЗЛА-З.

РОССИЯ.,----------------  . : к L
06.30 Евроньюс
10.10 Библейский сюжет
10.40 МОЙ ЛЮБИМЫЙ КЛОУН.
12.05 Личное время Виктория 

Токарева
12.35 Мировые сокровища куль­

туры. Деревня на земле 
волков

12.50 НЕМУХИНСКИЕ МУЗЫ­
КАНТЫ.

13.55 Как казаки мушкетерам 
помогали Как казаки в 
футбол играли Как каза­
ки соль покупали М/ф

14.40 Заметки натуралиста
15.10 Очевидмое-невероятное
15.35 К 95-летию со дня рожде­

ния Элизабет Шварц­
копф

16.40 ДРУГ МОЙ, КОЛЬКА!
18.05 Великие романы XX века 

Ивонн и Шарль де Голль
18.35 Романтика романса Олег 

Погудин
19.15 БЕШЕНЫЕ ДЕНЬГИ.
22.00 Новости культуры
22.15 Бастион греха Д/ф
00.15 БОЖЕСТВЕННАЯ ЭМИ­

ЛИ.
01.55 Эти глаза Мишель Мор­

ган.

04.50 Сказки Баженова
05.20 МАУГЛИ.
07.25 Смотр
08.00 Сегодня
08.20 Лотерея 'Золотой клюЛ
08.50 Авиаторы
09.25 Живут же люди1
10.00 Сегодня
10.20 Главная дорога
10.55 Кулинарный поединок
12.00 Квартирный вопрос
13.00 Сегодня
13.20 Особо опасен1
14.00 Спето в СССР Песня муш­

кетеров
15.05 Своя игра
16.00 Сегодня
16.20 Последнее слово
17.30 Очная ставка
18.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие
19.00 Сегодня
19.25 Профессия — репортер
19.55 Программа максимум. Рас­

следования. которые «аса 
ются каждого

21.00 Русские сенсации
21.55 Ты не поверишь!
22.50 Музыкальный ринг НТВ Су-

пербитва 
00.15 ПАРК ЮРСКОГО ПЕРИО­

ДА.
02.40 НАСТОЯЩЕЕ ПРЕСТУПЛЕ­

НИЕ.

08.00 Дздиики 
08.20 Изеннер
08.40 О прессе не пресно
08.50 Стрялуха.
09.05 Поколение ги 
09.25 Сегодня в Абакане
10.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ
11.00 Это мой ребенок1
12.00 ЧАС РАСПЛАТЫ.
14.30 Новые приключения медве­

жонка Винни и его друзей
15.00 Русалочка
15.30 Аладдин
16.00 Саквояж
16.30 6 кадров
17.00 Украинский квартал
18.30 6 кадров 
21 00 БЕТХОВЕН.
22.40 ДЖИПЕРС КРИПЕРС 
00.25 Хорошие шутки
02.10 Фильм Фильм Фильм 

М/ф
02.35 МАРИЯ МИРАБЕЛЛА.
03.50 Кентервильское привиде­

ние М/ф
04.15 Ночь перед Рождеством 

М/ф
05.10 Музыка на СТС.

. in

Уважаемые черногорцы!
Приобрести газету "Хакасия” 

с телепрограммой 
вы можете в среду во всех 

киосках * Союзпечати*  города.

06 00
07.00 
08.05
09.00 
09.20 
09 40 
1 0 0 0
10.30
11.30

12.30 
13 00
14.00
17.00 
1900
19.30
20 .00

23.00 
00 00 
00.30 
01.40

Как говорит Джинджер
Битлдхсус
ДРУЗЬЯ.
Изеннер
Стряпуха
История одной судьбы 
Ешь и худей'
Школа ремонта 
Cosmopolitan Видеовер­
сия
Женская лига 
Комеди Клаб 
УНИВЕР. 
ИЛЛЮЗИОНИСТ.
Комеди Клаб Лучшее 
Неделя в Абакане 
ПАРФЮМЕР ИСТОРИЯ 
ОДНОГО УБИЙЦЫ. 
Дом-2 Город любви 
Дом-2 После заката 
Убойная лига 
'Секс' с Анфисой Чехо­
вой

05.25 ЖИВОПИСНАЯ АВАНТЮ­
РА

07.30 Марш-бросок
08.00 АБВГДейка
08.30 Православная энциклопе­

дия
09.00 Живая природа. Кобра — 

королева змей
09.45 День аиста
10.00 Мультфильмы
10 20 ТАМ. НА НЕВЕДОМЫХ 

ДОРОЖКАХ...
11.30 События
11.50 Город ское собрание.
12.35 Сто вопросов взрослому 

Наталья Рогозина
13.20 КОЛЬЕ ШАРЛОТТЫ.
17.30 События
17.45 Петровка. 38.
18.00 Народ хочет знать
19.00 События
1905 МАТЕРИНСКИЙ ИН­

СТИНКТ.
21.00 Постскриптум
22.10 "40"
23.45 События
00.05 НЕ ОСТАВЛЯЮЩИЙ СЛЕ­

ДА
01.55 КАТАЛА.
03.25 Гражданская война Забы­

тые сражения.

8 Й Р В Д Д Д
06.30 Городское путешествие 
07.00, 23.00 Топ-шоп.
07.30 РЕМИНГТОН СТИЛ.
09.30 Живые истории
10.30 ДЖЕЙН ЭЙР.
15.30 Спросите повара
16.00 Женская форма
17.00 Звездные соперницы
18.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. НОЧЬ КОЙОТА.
19.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ. 

1 — 4 серии.
22.30 Одна за всех.
23.30 РОДНАЯ КРОВЬ.
01.15 ОТЧИМ.
03.20 СТРАСТИ.
04.20 МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ.

РЕМОНТ 
МЕБЕЛИ 

НА ДОМУ.
Замена ткани, 

поролона и т.д.

Тел. 26-84-02.
2 2 %  С*-#о 4117194 от 01 02 2002 г

06.00 ТРОЕ СВЕРХУ-2. 06.00
07.00

Лучшее из Голливуда 
Слоны Возвращение к при­

08.45 Дураки, дороги, деньги роде

09.15 Реальный спорт 08.00 Клуб знаменитых хулига­
нов

09.30 Я — путешественник 08.25 Приключения капитана

10.00 НЕУДАЧНИКОВ. NET. Врунгеля М/ф

12.00 Дальние родственники
08.45 Конек-Горбунок М/ф
10.00 МАРКА СТРАНЫ ГОНДЕ-

12.30 Новости *24*. * :
11.05

ЛУПЫ.
ТАЕЖНАЯ ПОВЕСТЬ.

13.00 Военная тайна 13.05 Личные вещи А С. Пушки­
14.00 ОТБЛЕСКИ. на

14.05 Человек Земля Вселенная
18.00 Честно Служебный роман 15.05 Исторические хроники
19.00 Неделя 16.00

16.30
Сейчас 

ЧИСТО АНГЛИЙСКИЕ
20.00 ТАНГО И КЭШ УБИЙСТВА. СУДНЫЙ
22.00 ПАТРУЛЬ ВРЕМЕНИ. ДЕНЬ ЗАГРОБНАЯ

00.00 Голая десятка.
ЖИЗНЬ.

2040 ДЕЛОВЫЕ ЛЮДИ
01.35 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­ 22.20 ВА-БАНК

ЛЫ.
00.20 СДОХНИ. ЙГ в» 5 ^ ’
02.10 НОЧЬ. КОТОРУЮ МЫ НА­

03.25 Дальние родственники ЗЫВАЕМ ДНЕМ.

03.55 ВОВОЧКА-2.
04.00 Фрзнк Синатра Это были

лучшие годы
05.30 Дураки, дороги, деньги 05.00 Маршрутка

06.00
06.50

08.00
08.30 
08.55 
10.00 
10.20
10.30 
11.25
13.30

15.30 
16.00

16.30
18.30 
20.30, 
21.0 0
23.00 
00.30
01.00 
0200
02.30 
04.25

ДИАГНОЗ: УБИИСТВО-8 
БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ- 
ТЕЛЬ-3.

6 кадров
Поступок
От рождения до смерти 
Тысяча мелдей 
Предприниматель 
Мультфильмы. 
КИТАЙСКИЙ СЕРВИЗ. 
ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮ­
БИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­
ГО СЫСКА. СПЯТ УСТА­
ЛЫЕ ИГРУШКИ.

Самое смешное видео 
Самое смешное видео по- 
руссхи

КАМЕНСКАЯ -3.
ЦЕПЬ.
00.00 Дорожные войны 
МОШЕННИКИ.
Секретные файлы 
Улетное видео по-русски 
Голые и смешные 
На измене 
ПРИГОВОРЕННЫЙ. 
МОШЕННИКИ.

06 00 ВИДИМОСТЬ ГНЕВА.
08 00 ОГРАБЛЕНИЕ НА БЕЙКЕР- 

СТРИТ.
09.55 НАТУРЩИЦА.
12.00 ЭФФЕКТ БАБОЧКИ.
14.00, 22.00 ОХОТА НА ЕДИНО­

РОГА.
15.25, 23.25 ДОМБИ И СЫН. 1-я 

серия.
17.10, 01.10 ПРОРОК.
18.50, 02.50 ДЛИННЫЙ УИКЕНД. 
2025, 0425 ФЛАНДРИЯ.

Ж

14.00 Гендель Классик 
поп-музыки
15.00 Худшие профессии 
в истории Британии
16.00 Понтий Пилат — че- 
ловек. который убил Хри­
ста.
17.00 Герои, мифы и на­
циональная кухня п

РОССИЯ I — I II Д М  I [# |и м м м 1
05.55 
06.05
07.55
09.00
11.00 
11.15 
12.30 
13 00 
13.10,

13.20 
13.50 
16.00
16.20 
16.40

17.28

17.55

20 .1 0

21.45 
21 55

00.15

02.05
02.25

Вести-Спорт 
Моя планета 
Top Gear 
Моя планета 
Вести-Спорт 
Моя планета 
В мире животных 
Вести-Спорт
02.40 Вести-Спорт Мест­
ное время 

Индустрия кино 
ГРАБЕЖ.
Вестиги
Вести-Спорт
Биатлон Кубок мира Гонка 
преследования 
Кубок мира по бобслею и 
скелетону
Баскетбол Единая лига 
ВТБ 'Минск-2006' (Бело­
руссия) — ЦСКА (Россия) 

Биатлон Кубок мира Эста­
фета Женщины 

Вести-Спорт
Волейбол Чемпионат Рос­
сии 'Динамо' (Москва) — 
'Зенит Казань' 
ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПЛУТО 
НЭША.

Вестиги
Вести-Спорт

06.00 Лига справедливости

06.30 Годзилла

07.00 Бакуган

08.00 Фостер дом для друзей из 

мира фантазий

08.30 Юху и его друзья 

09 00 МЕРЛИН

11.00 СОБЫТИЕ.

12.00 Домашний ресторан

13.00 Далеко и еще дальше

14.00 Как это сделано

14.30 ЖЕЛЕЗНАЯ МАСКА.

17.00 Апокалипсис Нашествие 

инопланетян

18.00 Властители Священный 

оберег Петра I

19.00 ЧЕРРИ 2000.

21.00 ЧАС ПИК-2.

23.00 ВЫЖИВШИЕ 

00.00 Подводный мир

01.00 ВЕРДИКТ ЗА ДЕНЬГИ. 

03.45 ШТАТ ОДИНОКОЙ ЗВЕЗ­

ДЫ.

06 00 ПРОПАВШАЯ ГРАМОТА.
07.30 АКВАЛАНГИ НА ДНЕ.
09.00 Вселенная Созвездия

10.00 Кругосветка

10.30 Воины мира Демоны ночи 

11 15 КУРЬЕР
13 00, 18.00 Новости 

13.15 Из всех орудий 

16.20 ПРАВО НА ВЫСТРЕЛ.

> чистим , к р а с и м
*  MiMMup, дуЪпомки

Шм у -  «#» I

» «ОМ f •» о* 01X*»

ЕВРОХИМЧИСТКА  
“ЧИСТЫЙ ЛИСТ  

*
И »  „

м*пмьм издопия, 
нож у шстя шибоФ. 

вСФ виды гтшстипя. 
#  КРАСИМ тжа мои к/о и б/у

г Afcvt*. у г Вятьина Л цдлми* Тар«и* ) 
мб гое Т8Л в (3102122 т м »

18.15 Всепенная Темная материя 

— темная энергия 

19 30 КОНВОЙ PQ-17. 1 - 4  се­
рии.

23 40 ГОРЯЧИЙ СНЕГ.
01.40 ОПАСНЫЕ ТРОПЫ.

02.55 ШЕСТОЙ.

04.30 ПРОПАВШЕЕ ЗОЛОТО 

ИНКОВ.

06.00 РУССКИЕ БРАТЬЯ.
07.20 ГАРЕМ СТЕПАНА ГУСЛЯ-

КОВА
08.55 ОЛЬГА И КОНСТАНТИН.
10.15 ОНО. 1-я серия.
11.15 ОНО. 2-я серия.
12 25 РОГОНОСЕЦ
13.55 И ДРУГИЕ ОФИЦИАЛЬ­

НЫЕ ЛИЦА.
15 25 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ

1-я серия.
16.15 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ

2-я серия.
17.25 МАРИЦА.
18 35 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ

3-я серия.
19 30 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ

4-я серия.
20.30 БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­

ЖИРКА.
21.40 ДРУГАЯ ЖИЗНЬ
23.15 ДОПРОС.
00.50 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 1-я 

серия.
01.40 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ 2-я 

серия.
02.40 ЗА ПРЕКРАСНЫХ ДАМ!
04.00 Знаки судьбы

06.00,

07.00,

08.00,

09 00,

10.00.

11.00,

1200,
1300,

22.00 В поисках Шерлока Холм­
са

23.00 Римская империя
00.00 Великие географические от­

крытия
01.00 Герои, мифы и нацио 

нальная кухня
02.00 Стоунхендж
03.00 Самурайсхий фестиваль 

Сома Нома Ой
04.00 Дар фотографии
05 00 1989 -  1990 Последний 

год Восточной Германии

11.00 Смерть ледяного че­
ловека
19.00 Путешествие викин­
гов
20.00 Лето гаобви
21.00 1989 -  1990 Пос­
ледний год Восточной Гер-

06.00 Зона строительства Баш­
ня *Сирс'

06.30 Только не рассказывайте 
маме что я в Маниле

07.00 Дикая природа России Та­
ежный край

08.00 Взгляд изнутри Нарковой- 
иа

09.00 Экоизобретатели Дом 
‘хеви-метал’

10.00 Труднейший в мире ремонт
Техасская башня

11.00 Охота на охотника Ярость 
носорога

12.00 Калахари Земля великой 
жажды

13.00 Калахари Затопленная пу­
стыня

14.00 Животные хулиганят
15.00 По следам исчезающих жи­

вотных
16.00 В поисках акул Большая 

мама
17.00 Мегарыба
18.00 Великая миграция Зов при­

роды
19.00 Великая миграция Наука 

миграции
20.00 Жан-Мишель Кусто океан­

ские приключения Путе­
шествие на Кюре

21.00 Авианосец Демонстрация 
силы

22.00 Взгляд изнутри Легион 3
23.00 Великая миграция Ритм 

жизни
U0.00. 05 00 Расследования авиа­

катастроф Пилот или са­
молет’

01.00 Паранормальное Крова­
вый дождь и космическое 
желе

02.00 Суперсооружения древно­
сти Мачу-Пикчу

03.00 Запреты Наркотики
04.00 Злоключения за границей 

С Ямайки в тюрьму

05.00 ОДНАЖДЫ ВО ВРЕМЯ ПРЕ­
СТУПЛЕНИЯ.

Об 30 ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ
09 00 ИМПЕРАТРИЦА И ВОИНЫ.
11.00 ГЛАЗ.
13.00 МЕГАЗМЕЯ
15.00 ОХОТНИКИ ЗА ОБЛАКАМИ.
17.00 ЛАГЕРЬ.
19.00 СУДЬЯ ДРЕДД.
21.00 ТРИ МОГИЛЫ.
23.00 ПОЕЗД НА ЮМУ
0100 БРУКЛИНСКИЕ ПОЛИЦЕЙС­

КИЕ.
03.30 ИМПЕРАТРИЦА И ВОИНЫ.

06 10
06.30 
07.40
07 50
08 10 
08 30 
09.10
09.30

12.00.

12.30. 

1245.

11.30,

Опасная зона 
ВРАТАРЬ.
Зразы с чечевицей 
Мультфильмы.
Финансовая грамотность. 
Экология литературы 
Юные таланты Московии 
Общество и праве

10.00 ПУТЬ КОРАБЛЯ.
11.25 Зто интересно.
11.40 Мина М/ф*

20.00, 04.00 Военные мему­
ары
20.30, 04.30 Фиэкупьт-при­
вет'
20.45. 04 45 Геометрия 11
класс

21.30. 05.30 Летающий дом
Мультсериал.

13.55. 21.55, 05.55 Клуб Суперкни- 
ги

14.15, 22.15 Белая смерть
14.30, 22,30 Литература. 11 класс
15.15, 23 15 Их X X  ве«
16.00 , 00 00 Воспитание характе­

ра с детства.
16.15, 00 15 Пахлава
16.30, 00 30 Михаил Ефремов
17.30, 01 30 Педсовет 
17.45, 01.45 Кинолектории 
18.00. 02.00 ПОКИДЫШ.
19.10, 03 10 Русские зимы в Ниц­

це
19.40, 03 40 Арф

п £ р в ы *  
00 20

1*А
ИСКУССТВЕННЫМ

РАЗУМ

А  I

Artificial Intelligence: Al 
США. 2001

Режиссер Стивен Спилберг 
В главных ролях: Хэйли Джоэл Осмемт, Фрэн- 

|сис О'Коннор, Джуд Лоу, Уильям Херт
В будущем мире вырвавшегося из-под контро­

ля глобального потепления и пугающих достиже­
ний науки смертные живут бок о бок с удивитель­
ными и сложными роботами Но когда продвину­
тый прототип робота -ребенка по имени Дэвид 
программируется на проявление бескорыстной 
тобви, члены его человеческой семьи оказывают­
ся неготовыми к последствиям такого чувства 

Неожиданно Дэвид оказывается один в стран­
ном и опасном мире С помощью упичного робота 
Дэвид пускается в поиски загадки своего соб­
ственного происхождения.
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85.50 ЧУЖАЯ РОДНЯ.

06.00 Новости

06.10 ЧУЖАЯ РОДНЯ.

•7.50 Арвюйский магазин 

0 0 .»  Дисней-клуб

09.10 Здоровье

10.00 Новости

10.10 Непутевые заметки

10.30 Гкжа асе дома

11.30 «амида.

12.00 Новости

12.10 ПОБЕГ.

1С.20 ШРЕК-2. Полнометраж­

ный мультфильм.

18.00 Лея и пламень

21.80 Воскресное "Время'

22.88 Мулы личности.

22.30 Yesterday five

23.20 Познер

80.38 ИСТОРИЯ РЫЦАРЯ.

83.85 ТАЙНЫ ТИХОГО ОКЕАНА.

84.88 Детективы

"ТШ Ш П *
05.20 ОТЦЫ И ДЕДЫ.

07.00 Смелопанорзма

07.30 Сам себе режиссер

08.20 Утренняя почта

09.00 Сто к одному

09.45 Городок Дайджест

10.20 Вести-Хакасия События 

недели

11.00 Вести

11.10 Ты и а.

12.10 ЦЫГАНОЧКА С ВЫХО­

ДОМ.

14.00 Вести

14.20 Вести-Хакасия

14.30 ЦЫГАНОЧКА С ВЫХО­

ДОМ.

18.15 Смеяться разрешается

18.85 Стиляги-шоу с Максимом 

Галкиным Финал

28.00 Вести недели

21.05 МАМА НАПРОКАТ.

23.00 Специальный корреспон­

дент.

00.00 Два веселых гуся 

00.30 ЗМЕИНЫЙ ПОЛЕТ.

РОССИЯ т \
06.30 Евроныос
10.10 Обыкновенный концерт с 

Эдуардом Эфировым
10.40 МОЙ НЕЖНО ЛЮБИМЫЙ 

ДЕТЕКТИВ.
12.05 Легенды мирового кино 

Георг Якоби
12.30 Мистрас Развалины ви­

зантийского города Д/ф
12.45 Заколдованный мальчик 

Винни-Пух. Винни-Пух 
идет в гости Винни-Пух и 
день забот Три дроаос»- 
ка М/ф

14.20 Загадка царства обезьян
Д/Ф

15.10 Что делать?
16.00 Письма из провинции Ли­

пецк
16.30 КТО ПОЕДЕТ В ТРУСКА- 

ВЕЦ.
17.45 Эрвин Шротт, Доротея 

Решман, Екатерина Сю- 
рина в опере В А  Моцар­
та "Дои Жуан"

21.00 В гостях у Эльдара Ряза­
нова Вечер Светланы 
Крючковой

22.00 Премьера "Контекст*
22.40 КОНФОРМИСТ.
00.50 Париж 1824 год. Д/ф
01.45 Дополнительные возмож­

ности пятачка. М/ф для 
взрослых

01.55 Загадка царства обезьян. 
Д/Ф

05.10 Сказки Баженова
05.40 Дикий мир
06.20 Мультфильмы
08.80 Сегодня
08.20 Лотерея "Русское лото".
08.45 Их нравы
09.25 Едим дома
18.00 Сегодня
10.20 Первая передача
11.00 Депо темное Гибель груп­

пы Дятлова
12.00 Дачный ответ 
13.08 Сегодня
13.20 Суд присяжных главное 

дело
15.88 Своя игра.
16.88 Сегодня
16.20 Развей по-русски Овощной

беспредел
17.20 И снова здравствуйте1
16.20 Обзор Чрезвычайное про- 

Обзор за меде-

19.80 Сегодня Итоговая програм­
ма

20.00 Чистосердечное признание
20.58 Центральное телевидение
21.50 ФОКУСНИК-2.
23.58 Нереальная политика
80.20 ВОЙНА
02.20 ДЬЯВОЛЬСКИЕ СТРЕЛКИ.
03.55 Очная ставка

08.00 Час мэра.

09.10 История одной судьбы

09.30 Неделя в Абакане

10.00 Мультфильмы

11.00 Это мой ребенок!

12.00 Снимите это немедленно!

13.00 Едем и едим

13.30 БЕТХОВЕН.

15.10 6 кадров

17.00 Даешь молодежь!

18.00 БРАТЕЦ МЕДВЕЖОНОК-2.

Полнометражный мульт­

фильм.

19.20 БЕТХОВЕН-2.

21.00 БЕТХОВЕН-3.

22.50 Случайные связи

23.50 ФИРМА.

02.50 ОГРАБЛЕНИЕ ПО...

03.15 Хорошие шутки

05.10 Музыка на СТС

06.00 Как говорит Джинджер

07.00 Битпджус

08.25 ДРУЗЬЯ.

09.50 Лотереи "Первая Нацио­

нальная* и 'Фабрика удачи"

10.00 Школа ремонта

11.00 Битва экстрасенсов

12.00 Супергерои

13.00 ИЛЛЮЗИОНИСТ.

15.00 ИНТЕРНЫ.

16.45 ПАРФЮМЕР. ИСТОРИЯ 

ОДНОГО УБИЙЦЫ.

19.30 Истории игрушек

20.00 АЛЕКСАНДР.

23.15 Дом-2 Город любви 

00.15 Дом-2. После заката.

00.45 Comedy Woman

01.45 "Секс" с Анфисой Чеховой.

Хорошим кием можно загнать в лузу не 
только шары, но еще и соперника по игре

Жена:
Ты обозвал меня дурой! А теперь изволь ска­

зать, что ты жалеешь об этом!
Муж:
— Дорогая, я очень жалею, что ты дура..

[фВНЁ
05.00 МАТЕРИНСКИЙ ИН­

СТИНКТ.
06.50 Дневник путешественника
07.25 АБВГДейка
07.55 Фактор жизни
08.25 Крестьянская застава
09.00 Живая природа Кроксдипы

Австралии
09.45 Наши любимые животные
10.15 Простой романтик Валерий

Сюткин
10.55 Барышня и кулинар
11.30 События
11.45 МОЛОДАЯ ЖЕНА.
13.40 Смех с доставкой на дом
14.20 Приглашает Борис Ноткин: 

Екатерина Волкова
14.50 Московская неделя
15.25 Доказательства вины 

Французский поцелуй
16.15 Клуб юмора
17.30 НАДЕЖДА КАК СВИДЕ­

ТЕЛЬСТВО ЖИЗНИ.
21.00 В центре событий
22.00 МИСС МАРПЛ АГАТЫ КРИ­

СТИ.
23.55 События.
00.15 Временно доступен Вале­

рия Гай Германии
01.20 ЭММА.
03.25 ИМПОТЕНТ.
05.00 Тайна Туринской плащани­

цы

06.30 Городское путешествие

07.00, 23.80 Тогниол

07.30, 13.15 Одна за всех

07.45 РОДНАЯ КРОВЬ.

09.38 Вкус путешествий

18.80 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ.

13.38 Еда.

14.00 Дело Астахова

16.00 БЕЛЫЙ ОЛЕАНДР.

18.80 РТС. Территория 02.

18.18 РТС. О культуре общения. 

1120 РТС. Карта здоровья.

18.38 Необыкновенные судьбы

19.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.

22.30 Одна за всех.

23.30 СЛУШАТЕЛЬ.

01.25 ВЫКУП.

ОНО СТРАСТИ.

04.05 МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ.

05.40 Музыка на "Домашней*

06.00 ТРОЕ СВЕРХУ-2.
07.00 Бен 10
08.80 ТРОЕ СВЕРХУ-2.
08.58 Дураки, дороги, деньги
09.30 Карданный вал
10.00 НЕУДАЧНИКОВ. NET.
12.00 Дальние родственники
12.30 Новости *24*
13.00 Неделя.
14.00 Репортерские истории
14.30 ПАТРУЛЬ ВРЕМЕНИ.
16.30 ТАНГО И КЭШ.
18.38 В час пик Вас котят огра­

бить!
19.00 Несправедливость.
20.00 УГНАТЬ ЗА 60 СЕКУНД.
22.15 ДОЛГИЙ ПОЦЕЛУЙ НА

НОЧЬ.
00.45 Голая десятка.
01.50 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ.
03.35 Дальние родственники
04.05 ВОВОЧКА-2.
05.10 Дураки, дороги, деньги
05.40 Музыкальный канал

06.80 Лучшее из Голливуда.
07.00 Таймы дикого лося
08.00 Телевизор кгта Леопольда. 

М/ф
08.05 НЕ ГОРЮЙ!
10.00 Хищник на тропе войны 

Акула.
11.00 Шаги к успеху
12.00 Истории из будущего
12.35 В нашу гавань заходили ко­

рабли
13.35 Встречи на Моховой.
14.35 ПУТЕШЕСТВИЯ ГУЛЛИВЕ­

РА.

18.30 Главное
19.30 Картина маслом 

19.48 Возраст дожития
20.45 Картина маслом
21.30 ДЕЛО РУМЯНЦЕВА
23.35 ГОЭМОН.

02.05 Голливуд пропав мафии.
03.58 Маршрутка
04.20 Хищник ма тропе войны 

Акула.

06.25 От рождения до смерти
08.80 6 кадров.
88.30 Поступок.
08.55 От рождения до смерти
18.80 Тысяча мелочей
10.20 Медицинское обозрение
10.30 Мультфильмы
11.30 ГУСАРСКАЯ БАЛЛАДА.
13.30 ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮ­

БИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­
ГО СЬЮКА. СПЯТ УСТА­
ЛЫЕ ИГРУШКИ.

15.30 Самое смешное видео 
16.80, 22.45 Самое смешное ви­

део по-русаш

16.30 КАМЕНСКАЯ-3.
18.30 ЦЕПЬ.
20.30, 00.00 Дорожные войны
21.00 СОБАЧЬЕ ДЕЛО.
23.00 Секретные файлы.
00.30 Улетное видео по-русски
01.00 Голые и смешные
02.00 На измене
02.30 МАЛЕНЬКАЯ ВЕРА

06.00 ОХОТА НА ЕДИНОРОГА.
07.25 ДОМБИ И СЫН. 1-я серия.
09.10 ПРОРОК.
10.50 ДЛИННЫЙ УИКЕНД.
12.25 ФЛАНДРИЯ.
14.00, 22.00 КУРИЦА.
15.15, 23.15 ДОМБИ И СЫН. 2-я 

серия.
17.05, 01.05 ЗОЛОТАЯ МОЛО­

ДЕЖЬ.
18.55, 02.55 НЕВЕЗУЧИЕ.
20.30, 04.30 ЧЕТВЕРТАК.

РОССИЯ 2)■ *1 М И Н  * ш  М"11 фаийишшаД
05.50 Вести-Спорт
06.00 Моя планета 
1140 Вести-Спорт
11.15 Рыбалка
11.45 Моя планета
12.50 Вести-Спорт
13.00, 0235 Вести-Спорт Мест

1X10 Страна спортивная
13.35 Рейтинг
14.05 ДЕТОНАТОР.
16.00 Вести, ш
16.15 Вести-Спорт
16.25 Биатлон.
16.55 Биатлон Кубок мира Эста­

фета.
18.35 Кубов мира по бобслею и

скелетону
19.35 Вести ги
19.50 Вести-Спорт
20.10 Биатлон Кубок мира Гонка 

преследования Женщи­
ны

20 55 Баскетбол Единая лига 
ВТБ "Химки’ (Россия) — 
"Калва* (Эстония)

22.45 Футбол Чемпионат Англии 
'Тоттенхэм* — "Чепси"

02.00 Вестиги
02.20 Вести-Спорт
02.40 Смешанные единоборства 

Кубок Содружества нации
04.00 Футбол Ее Величества
04.50 Вести-Спорт

06.00 Лига справедливости

06.30 Годзилла

07.00 (Оху и его друзья

07.30 Бакуган

08.30 Герои

09.00 ЧЕРРИ 2000.

11.00 Как это сделано

11.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ 

СОЛНЦА

12.00 Домашний ресторан

13.00 Технологии будущего 

Транспорт

14 00 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ.

18.00 ЧАС ПИК-2.

18.80 Властители Екатерина Вто­

рая Поединок с магией

19.80 ОПАСНЫЙ ЧЕЛОВЕК

21.00 ТРИНАДЦАТЬ ПРИВИДЕ- 

ыммrlfm .

23 00 ВЫЖИВШИЕ 

00.00 ПСИ-ФАКТОР 

0100 БРАЗИЛИЯ 

04 00 ДЕНЬ КОНЦА СВЕТА.

06.00 МЕЖ ВЫСОКИХ ХЛЕБОВ

07 35 ФИНИСТ — ЯСНЫМ СО­

КОЛ.

09.00 Вселенная Темная материя

— темная энергии

10.00 Служу России1

11.15 Тропой драиоиа

11.55 ГАЛИНА. 1-я серии.

13.00, 18.00 Новости.

13.15 ГАЛИНА 2 -  4 серии 

16.28 ОПАСНЫЕ ТРОПЫ.

18.15 Вселенная Созвездия

19.45 СИТУАЦИЯ (202). БО­

ЛЕЗНЬ ДВИЖЕНИЯ.

2200 Новости Итоговый выпуск

23.00 ПЕНИЙ ДЗЮДО

01 45 КОНВОЙ PQ-17.1 -4 с е -

06.00 ОЛЬГА И КОНСТАНТИН.
07.10 ОНО. 1-я серия.
00.15 ОНО. 2-я серии.
09.10 РОГОНОСЕЦ.
10.50 И ДРУГИЕ ОФИЦИАЛЬ­

НЫЕ ЛИЦА.
12.20 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ.

1-я серия.
13.15 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ.

2-я серия.
14 25 МАРИЦА.
15.35 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ.

3-я серия.
16 30 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ.

06.00,

07.00,
08.00,

09.00,

10.00, 
11.00,

12.00,
13.00,

22.00
23.00 
00.00
01.00

02.00
03.30
04.00
05.00

14.00 В поисках Шерлока 
Холмса
15.00 Римская империя
16.00 Великие географи­
ческие открытия
17.00 Герои, мифы и на­
циональная кухня
18.00 Стоунхендж
19.00 Самурайский фес­
тиваль Сома Нома Ой.
20.00 Дар фотографии
21.00 1989 -  1990 Пос­
ледний год Восточной Гер- 
м ании

Мы — европейцы 
Тайна гибели “Мэри Роуз*. 
Фрэнк Синатра и мафия 

Герои, мифы и нацио­
нальная кухня. 

ГАННИБАЛ.
В поисках Трюффо 
Кто ты такой?
1989 — 1990 Последний 
год Восточной Германии

06.00 Паранормальное Крова­
вый дождь и космическое 
желе

07.00 Суперсооружения древно­
сти Мачу-Пикчу

08.00 Запреты Наркотики
09.00 Злоключения за границей 

С Ямайки в тюрьму
10.00 Следствие по делам хищ­

ников Месть слонов?
11.00 Следствие по делам хищ­

ников. Кит, который взор­
вался

12.00 Жизнь до рождения Экст­
ремальные животные

14.00 Первозданная природа Ко­
ста-Рика — земля перво­
зданной жизни

15.00 Обезьяны в городе* Банда 
парией.

16.00 Суперсооружения Эконе­
боскреб в Китае

17.00 Труднейший в мире ремонт
Работа на высоте.

18.00 Мир хищников Царь мед­
ведей

19.00 Мир хищников Лев
20.00 Только не рассказывайте 

маме, что я... в Пакиста­
не

21.00 Жизнь среди больших ко­
шек.

22.00 Возвращение носорогов
23.00 Великая миграция Наука 

миграций
00.00 Удивительный мир
01.00, 04.00 Реет репо Аванпост 

в Афганистане
03.00 Дикая природа России Пер­

возданные долины

05.00 ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ.
06.30 ВНЕ ЭФИРА.
09.00 ДЭННИ ЦЕПНОЙ ПЕС.
11.00 БРУКЛИНСКИЕ ПОЛИЦЕЙ­

СКИЕ.
13.00 ТРИ МОГИЛЫ.
15.00 СУДЬЯ ДРЕДД.
17.00 ПОЕЗД НА ЮМУ.
19.00 НЕПОБЕДИМЫЙ ШАОЛИНЬ.
21.00 ТАЙНА АЛЯСКИ.
23.00 ПРОЧЬ С НЕБА.
01.00 БИПЕР.
03.00 ДЭННИ ЦЕПНОЙ ПЕС.

06.15, 14.15, 22.15 Белая смерть
06.30 Литература 11 класс
07.15 Их XX век
08.00 Воспитание характера с дет­

ства
08.15 Пахлава
08.30, 16.30, 00.30 Михаил Ефре­

мов
09.30 Педсовет
09.45 Киюлекторий
10.00 ПОКИДЫШ.
11.10 Русские зимы в Ницце
11.40 Арфа.
12.00. 20.00, 04.00 Военные мему­

ары
12.30, 20.30, 04.30 Фиэкулы-при-

еет1
12.45, 20.45, 04.45 Отчего и поче­

му
1100, 21.00, 05.00 Чукотский АО
13.15, 21.15, 05.15 Музей обуви
13.30, 21.30, 05.30 Летающий дом 

Мультсериал
1155, 21.55, 05.55 Клуб Суперкни­

ги
14.30, 22.30 ДРУЗЬЯ ИЗ ТАБОРА.
15.25, 23.25 Их XX век
16.00, 00.00 Хамелеоны в горах Ка­

меруна
17.30, 01.30 Экология литературы
18.10, 0210 ПОДРУГИ
19.45, 03.45 Медвежонок М/ф

17.30 БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­
ЖИРКА.

1848 Д РУГАЯ ЖИЗНЬ.
2015 ДОПРОС.
21 45 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ 1-я

серия.
22 35 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 2-я

23 35 ЗА ПРЕКРАСНЫХ ДАМ! 
0050 НЕ БОЙСЯ. Я С ТОБОЙ!

1-я серия.
01.55 НЕ БОЙСЯ. Я С ТОБОЙ!

2-я серия.
83.20 ХОЛОСТЯКИ.
04.00 Знаки судьбы

<jgp^lIIPEK2
(Shrek 2)

США, 2004 
Режиссеры: Эндрю Адамсон, Кел­

ли Эсбери, Конрад Вернон
Роли озвучивали: Майк Майерс, 

Эдди Мерфи, Кэмерон Диаз. Джули 
Эндрюс, Антонио Бандерас, Джон Клиз, 
Руперт Эверет, Дженнифер Сондерс, 
Арон Уорнер, Келли Эсбери

Шрек и Фиона возвращаются пос­
ле медового месяца и находят письмо 
от родителей Фионы с приглашением 
на ужин Однако те не подозревают, 
что их дочь тоже стала троллем! 
Вместе с Осликом счастливая пара 
отправляется в путешествие, полное 
неожиданностей, и попадает в круго­
ворот событий, во время которых 
приобретает множество друзей


